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WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa—
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea—Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. . " ) - . I
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d’effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s’engager d’aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@  —In «Quantity» column means «Use as Required».

Opt —In «Quantity» column means «Optional».

N —In «Numerical» column means «New Parts».
—A bold description indicates several parts.

Sea—Doo Model Vehicle Codification MIKUNI Carburetors Rotax Engine Type
Modéle Sea—Doo Code du véhicule Carburateurs MIKUNI Type de moteur Rotax
SPX 5838 /5839 210 500 327 (PTO) / 270 500 326 (MAG) 787 (270 000 348)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu’elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d’identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ —Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt —Dans la colonne «Quantité» signifie «<En option».
N  —Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».
—Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.
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SHOP Crankcase, Rotary Valve (787) SPX
Carter, valve rotative (787) 5839
N 127 290 888 054 Crankcase Ass'y (787) (Silver).......... Carter ass. (787) (argent) .................. 1
2 290240328 Flanged Screw M8 X 55 ........cccovvinnne Vis a épaulement M8 x 55 .........c........ 10
3 290941333 Flanged Screw M10 X 75 ......cccovvennne Vis & épaulement M10 X 75 ................ 12
4 290240 483 Drain Plug 1/8" ......covevvvevieirciviennns Bouchon de purge 1/8".........cccovvveene 1
5 290250890 O-RiNG oo JOINE LOMIQUE ... 1
6 290241801 Drain Plug M18 ... Bouchon de purge M18 ... 1
7 290932797 Ball Bearing 6201..........ccccoeevrrvrvrnnnnnns Roulement a billes 6201 ...................... 1
N8 290837352 Rotary Valve Shaft ... Arbre de valve rotative ...........cccooueeee. 1
E9 290930580 Oil Seal ..., Anneau d’étanchéite ............ccoccvvvnnne 1
10 290932032 Ball Bearing 6203..........ccccocovvrirvninnnnes Roulement a billes 6203....................... 1
11 290227439 ShIM e, Cale i, 1
12 290845 450 SNAP RING .o Bague d’arét........cccouveveeriesiennnns 1
13 290 847 287 Distance SIEeve .......cccovvierireninennes Douille d’écartement ..........ccocvveernnen. 1
E14 293300024 O—RING oo JOINE LOMIQUE .. 1
15 290935735 Sprocket 14 Teeth .......cccovvvvvvieinnnnes Roue d’engrenage a 14 dents ............. 1
16 290938810 SPIING oo RS T0]  R 1
17 290827 430 Spring Seat .......ccoovvvvevieeeeseeins Siege du ressort .....coovvvreerieesinnnns 1
18 290845 160 CIFCHP coveeeeee e CIFClP cvoveceeeeee e 2
19 290845 260 SNAP RING .o Bague d’arét........ccoveereerieniennnns 1
20 290922 245 Hose Nipples 90° .........cccovvvvvicvirennns Raccord coudé 90° ........cccvvvveerriennn, 2
N 21 290810 745 Cover Bearing ......cooevveerererrnrersesennns Couvercle du roulement ...........ccc...... 1
E22 290230300 O-RING v JOINE LOMQUE ... 1
23 413707000 Molykote 111 ......ccoovvrvvvrieirieiniines Molykote 111 .......cccovivrirriniieirennn, @
24 217383600 Lock Washer 8 mm .........ccccocvvvivinnn. Rondelle—frein 8 mm.........cccccoovvinnnne, 4
25 290240073 Allen Screw M8 X 20 .......ccovvvverreennen. Vis Allen M8 X 20 ... 4
26 204 250 035 GASKEL ..., Joint &tanche ..., 2
27 293800 007 Loctite 515, 50ML....cccveviviiiiiriiierinne, Loctite 515, 50ML ...cocevvvviiiiiiiiciene, @
28 290 924 502 Rotary Valve (159°) ......cccocvvvvverenirennn Valve rotative (159°) ......cccovrvvrrerennnn. 1
E29 290831767 O-RiNG 1o JOINt LOMIQUE ..o 1
N30 290811306 Rotary Valve Cover..........ccccoovvvvvvinnen. Couvercle de valve rotative.................. 1
31 293800038 Loctite 518, 50ML......ccovvivrerriirirnne. Loctite 518, 50ML .....ccovvvvrerriiriirinen. @
NE32 290886 392 Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. de joint d'étanc. moteur (nor-ill.)... @
N33 —XXX— Short Block Ass’y (30.00.787.04).... Ens. carter/cylindre ass. (30.00.787.04) @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «<E» ou «» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

N 1-6
2

N3

4

5

6

E7

8
9-14

10
11
12
13
14
15
16
17019

18
19

20
E21
EC22
N 23-24
24

25

26

27
NE28
NC29
N 30

5838 -

290 888 102
290 827 760
290 832 573
290 926 140
290 834 315
290932 579
290 830 638
290 926 060
290 837 406
— XXX —

— XXX —

— XXX —

— XXX —

290 932 095
290 932 098
290 246 055
290 832 420
290 887 300
290 887 301
290 815 080
290 815 081
290 815 100
290 815 101
290 916 401
290 845 100
290 430 782
290 958 057
290 499 113
293 800 015
293 800 023
413 7070 00
290 886 392
290 886 396
— XXX —

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.

Crankshaft, Pistons (787)
Vilebrequin, pistons (787)

Crankshaft ASS'Y ......cccoevrmrrvessessens Vilebrequin ass.............cccevevvevirrenenns
Distance RiNg ......ccovvvvrvevrrvnrinieienns Bague d’écartement ..........cccooevrennee.
Ball Bearing 6207 .........ccccoovvrrvirennnn. Roulement & billes 6207 ............cc.co.....
Labyrinth Washer ...........cccovevvininnnnns Rondelle labyrinthe .........cccovovvrvvinnnns
Gear 43 Teeth ...ccoccevverceicecees Engrenage 43 dentsS..........cccvvvrrvvennnen,
Ball Bearing 6306 ..........cccoevrrerreninnnnes Roulement a billes 6306......................
Oil Seal (P.T.0.) covvverrerrieeresinias Anneau d’étanchéité (PDM)................
Retaining Shim ... Cale de retenue .........cocveevenniennnns
Balance Shaft ASS"Y .......cccccourrurrnnn. Arbre balancement ass. ..................
Balance Shaft..........ccccoeovviiniinnnnnns Arbre balancement...........cccccocovriinnnnee.
Mass Balance.........ccooevenneininininns Masse balancement............cccocovvinenes
S€al Ol ... Anneau Etanche .........ccocvvenininns
Balance Gear........ccoveivieinininnn, Engrenage de balancement.................
Ball Bearing 6304E ...........ccccoverrvrennnen, Roulement a bille 6304k .....................
Ball Bearing 6304.........cccocovverienienne Ball Bearing 6304 ..........cccovvreneninnnnns
WOoodruff Key ......ocoevvevreeiceriiene, Clavette Woodruff..........cccovvvvvrcrnnnn
Needle Bearing ........cccvvvrvevrvnennennns Roulement a aiguilles...........ccovvvune.
Piston with 2 Rings, 81.89 mm......... Piston, 2 segm., 81.89 mm ................
Piston Oversize, 2 Rings, 82.14 mm.....  Piston surdimen., 2 seg., 82.14 mm ....
Rectangular Ring 82.00 mm ............... Seg. rectangulaire 82.00 mm..............
Rectangular Ring 82.25 mm ............... Seg. rectangulaire 82.25 mm..............
Semi—Trapez Ring 82.00 mm............... Seg. semi trapézoidal 82.00 mm.........
Semi-Trapez Ring 82.25 mm............... Seg. semi trapézoidal 82.25 mm.........
GUAQEON PiN ... AXe de PIStON ....cccvveerceiirieee,
CIFCHP coveeeee e Frein d'aXe .o
(O 1o JOINt LOMIQUE ..o
Clutch-Flywheel (Silver) ................... Volant d'inertie (argent) ..................
Grease Fitting .....coovveveeeieeseernnn, GrAISSEUN ...ovvecvrcieisreissseesseresssesnes
Loctite 242, 10ML ......ccoovrevriviniiinnn, Loctite 242, 10 ML ..o
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454gr Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454gr .
Molykote 111 ......ccoovvrvvvinerircieinenns Molykote 111 ......cccovvvvrerieercieine,
Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)...

Cylinder Gasket Set (Not Shown)...
Short Block Ass'y (30.00.787.04)....

Ens. joint d'étanc. de cylindre (non-ill.).
Ens. carter/cylindre ass. (30.00.787.04)

SPX
5838
5839

N%)NNI\JI—‘HHI\JHI—\I—‘HI—‘HI—‘HOOI\JH
—

Opt

2
Opt
2
4
1
1
1
@
@
@
@
@
@

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

EC1
EC
EC
EC
EC
N2

3

E4
EC5
6

7

8

N9
10
N11
12

13

14

15

16
EC17
EC18
N 19
EC20
EC21
N 22
23
EC24
N 25
26

27
EC28
29

30

5838

Cylinder, Exhaust Manifold (787)
Cylindre, collecteur d’échappement (787)

290 931 724 Gasket Cylinder 0.8 mm........cccccvene Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
290931 723 Gasket Cylinder 0.6 mm........c.cccovvnee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm
290931 722 Gasket Cylinder 0.5 mm.......cccovvnne Joint d'étanchéité de cylindre 0.5 mm
290931 721 Gaske t Cylinder 0.4 mm..........cco..ee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm
290931 720 Gasket Cylinder 0.3 MM ........cccovvrnee Joint d’étanchéité de cylindre 0.3 mm
290 923 503 Cylinder with Sleeve (Silver) .............. Cylindre avec chemise (argent)...........
290 854 358 Exhaust Valve...........ccoovvevveincninnnns Soupape d‘échappement ...................
290430 110 O-RING v JOINE LOMIQUE ..o
290 931 540 GASKEL ... Joint tanche .........cccoeevevvienininne,
290 854 360 Valve HouSINg ......covvvvvvevienieecinien, Boitier de SoUpape ........cccocovvererrieinns
210 100 012 Allen Screw M6 X 25 ......cccovvvrireennnnen. Vis Allen M6 X 25 ...,
290 260 728 BEllOW ..o MaNChON ..o,
290 854 445 Exhaust Valve ... Soupape d‘échappement ............c.......
290 239 043 SPIING oo RESSOI .
290939 137 Compression SPring .........oeeeeeeereeene Ressort de compression ...........cc.......
290 911 555 Valve COVET ..., Couvercle de valve ...,
290 241 220 Adjustment SCrew ........coocevvvvrerennns Vis d'ajustement .........cccoovverirerennnn,
290 838 082 SPring Clip oo PINCE reSSOM ..o
290 941 333 Hex. Flanged Screw M10 x 75............ Vis hex. flasque M10 X 75.......ccccouuee.
290 941 903 Hex. Flanged Screw M10 x 100.......... Vis hex. flasque M10 x 100.................
290 931 420 O—RING 1ovvreireeeeeese s JOINt LOMIQUE ..
290931 410 O—RING 1ot JOINt LOMQUE ..
290 923 302 Cylinder Head (SilVer) ........ccccovivinene. Culasse (Argent) ......coeveeveereeeneees
290 430 782 O—RING 1ovvreireeeeeese s JOINt LOMIQUE ..
290 831 550 O—RING 1ot JOINt LOMQUE ..
290 923 314 Cylinder Head Cover (Silver)................ Couvercle de culasse (argent).............
290 841 998 Hex. Flanged Screw M8 x 70.............. Vis hex. & épaulement M8 x 70 ..........
290 931 480 GASKEL ... Joint d’étanch@iteé ............cccoovvvvninnns
290 979 484 Exhaust Manifold (Silver) ................... Collecteur d’échappement (argent) ....
213000 003 Lock Washer 10 mm ..........ccccovvvinnnne Rondelle-frein 10 mm.......ccccoovervinnne
215906 060 Allen Screw M10 X 60 ........ccocvverririnnn, Vis Allen M10 X 60 .......ooovvvvvirvieinnnnns
290931 500 GASKEL ... Joint d’étanchéité ............ccccovvvvennnnns
293 800 007 Loctite 515, 50ML......ccovvriviirriirirnne. Loctite 515, 50ML .....ovvevirvrereiriininn.
293 800 015 Loctite 242, 10ML......cccovvvenrennnnes Loctite 242, 10ML .....cccovvvvenireins

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.

SPX
5838
5839

NN = L I N N U O R R O R R O S NI I S I S O OB O RO RS

[EEN
N

@ ©®© — o o F

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
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Cylinder, Exhaust Manifold (787) SPX

5838

Cylindre, collecteur d’échappement (787) 5839

SHOP
FLAT RATE

31 413707000 Molykote 111 ......ccocovvvivniirieinines Molykote 111 ......ccccvvvviericrireien, @
NC32 290886 396 Cylinder Gasket Set...........ccccoe.... Ens. joint d'étanchéité de cylindre ..... @
NE33 290886392 Engine Gasket Set............cccccrrurn. Ens. de joint d’étanchéité moteur. @

N34 —XXX— Short Block Ass’y (30.00.787.04).... Ens. carter/cylindre ass. (30.00.787.04) @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «» correspondant.
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5838
Magnéto et pompe a I'huile (787) 5839
E1 290830749 Oil Seal ..o Anneau d‘étanchéité ............cccccevvnnne 1
EC2 290931470 GASKEL ... Joint &tanche ..., 1
N 324 290810713 Ignition Housing (Silver) .................. Boitier d'allumage (argent)............... 1
4 290229153 Dowel TUDE ... Tube d'assemblage .........cccccovvrvvrennn. 2
5 290240031 Flanged Hex. Screw M6 x 25 .............. Vis hex. a épaulement M6 x 25........... 10
6 290966 442 Flywheel Hub........ccooviiii Moyeu d‘engrenage .......cccooeveeerennce. 1
7 290886 598 Magneto Flywheel .........c.cccooovvrvvienne. Volant magnétique ..........ccovvrrrerennene. 1
8 290886 588 Stator Plate ASS'Y ......coeveverrireeniennn. Plaque réacteur ass. ..........cooevrveeennn. 1
9 290965 641 PiCk Up ASS'Y ... Capteur @SS. ......vvvveeerereerereissereseeennns 1
10 290841336 Allen Screw M6 X 12 ......cccovvvvverirnenne. ViSAIlen MB X 12 ..., 6
11 290 945 757 Lock Washer 18 mm.........cccccovvvvinnnee Rondelle-frein 18 mm........cccocvevirrennee. 1
12 290942 220 NUt M18 ..., ECIOU M18 .o 1
13 290445330 Lock Washer ........ccocvevvnninnininnnes Rondelle-frein ... 3
14 290 840 886 Allen Screw M6 X 30 ......coevevriirinnnne, Vis Allen M6 X 30 ..o 3
15 290945751 Lock Washer 6 mm.........cccocvvininnnne Rondelle-frein 6 mm ..., 2
16 290241236 Hex. Screw M6 X 16 .......cccvvvvireeninnn. ViShexX. MB X 16 ......ccvvvrerrivininiiinns 2
17 290853080 Retainer Plate ...........ccoovvvvieiricrennnn, Plague de retenue ..........ccoccvvevvernnnnn. 1
18 215050 848 Hex. Screw M5 X 8o, Vishex. M5 X 8 ..o, 2
E19 420950 360 O-RiNG 1o JOINE LOMIQUE ... 1
N 20 290810722 Ignition Cover (SIIVer)........ccoevieennnne Couvercle ignition (argent) .................. 1
21 413707000 Molykote 111 .....cccovvvrveireircieicenns Molykote 111.....ccccoovvvrierierreiennn, @
22 290 240033 Flanged Hex. Screw M6 x 25............... Vis hex. & épaulement M6 x 25 .......... 9
N23 290837392 Oil Pump Shaft .........ccccoovvveiiiinen, Arbre de pompe a l'huile..........c..c....... 1
E24 293300018 O-Ring 18.5 MM ..o Joint torique 18.5 MM ....c.cccovverrvrnne. 1
25 290887333 Oil PUMP ASS'Y . Pompe a I'huile asS. ....ccccovvrevvirrreennn. 1
26 290 845 389 Lock Washer 5 mm .........ccccocvvvivinn. Rondelle-frein 5 mm.......ccccoovvvivinnnnn, 2
27 290940 883 Allen Screw M5 X 30 .....covvrerirniinnen. Vis Allen M5 X 30 ..o 1
28 215951660 Allen Screw M5 X 16 ......covvvvvviriinnnnns Vis Allen M5 X 16 ..o, 1
29 275000039 Ol HOSE ....cvovveeeee e Boyau d'huile.........cccovvvvricriiceiinnns @
30 275000039 Ol HOSE ... Boyau d'huile........ccoeevvviciiiiician, @
31 290 256 408 Clamp ..o Bride de Serrage ........ccoeevvrvvreeinnnns 4
32 293800023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454gr Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454gr . @
33 270000 137 Female Tab Housing 6 Circuits ........... Bloc femelle 6 Circuits..........cccvvvnnee. 1
34 293800015 Loctite 242, 10ML....ccovevvvviiiiiicicrenne, Loctite 242, 10ML ...covvvvvvciiiicicie, @
35 413711400 Loctite 648, 10 Ml .....cocoovvvevviiiirirenne, Loctite 648, 10Ml.......cccccevvvvvviiiininnns @

Magneto and Oil Pump (787)

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «» correspondant.

5838 - 5839 SPX -12/97 219 300 460 A9
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SHOP
FLAT RATE

36
37
38
39
40

41

42

43

N 44
45

46

N 47
48

49

50

51

N C 52
N E 53

5838 - 5839 SPX-12/97

210000 001
213200011
215084 060
213 200 002
270 000 122
270000 123
270000 138
293 300 033
293 200 030
270 000 384
212 100 003
217 361 500
270 000 353
278 000 631
278 000 737
270 000 024
270 000 025
290 886 396
290 886 392

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.

Magneto and Oil Pump (787)
Magnéto et pompe a I'huile (787)

Hex. Screw M8 X 20......ccovevvvveieene,

Washer 8 mm

Hex. Screw M8 X 40........coovvveeeeennne,

Washer 8 mm
Shim 0.3 mm.
Shim 1.3 mm.
Adaptor .........
Gasket ...........

Rubber Mount
Male Terminal

(16-18 Gauge).............

(Female) Secondary Lock (6 Circuits) ..

Shim 0.4 mm .
Shim 1.3 mm .

Cylinder Gasket Set (Not Shown)...
Engine Gasket Set (Not Shown)......

Vishex. M8 X 20.......ccceveevrerercrennnen.
Rondelle 8 MM .......ccocveviviicrercinen,
Vishex. M8 X 40........cccceeveererererennen.
Rondelle 8 MM .......ccoceevivviccreinen,

Cale 0.3 mm ..
Cale 1.3 mm ..
Adapteur ........

Joint étanche
Joint étanche

Cable d'injection ........cccccoevvinrinnnnn.

Ecrou M6 ......

Rondelle-frein 6 mm.........ccccoevivinnnnn
Tampon d‘ancrage ........coveeeveeeereenenns
Cosse male (calibre 16-18).................
Barrure secondaire (6 circuits) ............

Cale 0.4 mm.
Cale 1.3 mm.

Ens. joint d'étanc. cylindre (non-ill.) .
Ens. de joint d'étanc. moteur (nor-ill.)...

SPX
5838
5839

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «» correspondant.

219 300 460
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Ground Cable
Cable de masse
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SHOP
FLAT RATE

N 1-17

W 0O ~N O O & W N =

=2
=R e
w N B o

N 14
15
16
17
18
19
20

N21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

5838 - 5839 SPX-12/97

278 001 301
278 001 106
410207 700
278000 050
278 000 254
278 001 107
278 000 695
278 000 696
278001 108
410 204 500
278 001 109
278 001 296
278001 111
278 000 060
278 001 298
278000 170
278 000 694
278 001 105
213 200 004
210 100 008
217 351 500
270 000 387
218 051 600
215 981 660
293 550 004
213 200 002
213 400 001
213 200 002
215 681 660
293 800 005
215984 560
293 850 018
212 100 001
293 800 015

Starter

Démarreur

Starter Ass'y

Starter Clutch Ass'y
Circhip cooveeeeinen.

Thrust Washer
Yoke ASS'Y.............
Brush Holder ..........

Washer 8 mm

Allen Screw M8 x 30
Lock Washer 5 mm
Starter Support
Stop Nut M5 ..........
Allen Screw M8 x 16
Dielectric Grease, 150 g

Ext. Tooth Lock Washer 8 mm............

Flat Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 16
Loctite «271», 10 mL
Allen Screw M8 x 45

219 300 460

www.SeaDooManuals.net

DEMarreur ass. ..........coouevverssersssseans
Embrayage du démarreur ass. .............

Circlip.............
Ressort...........

Rondelle d'appuie.......cccovvvevrireinnnen
Boitier du démarreur ass. .......ccccoee....

Porte-balai .....

Couvercle armiere .....oooceeeeeeeeeeeee,

Joint torique ..

Ensemble de balai de démarreur ........
Goujon de retenue .......ocvveverveerrerennns

Joint torique ..
Rondelle .........
Rondelle 5 mm

Vis Allen M8 X 30 .......covvvviviiniiiiie,
Rondelle-frein 5 mm......ccccccvvvevevennnen.
Support de démarreur ..........cccccevenee.
Ecrou d’armét M5 ........c..coovveevveeenriennn.
ViSAlEN M8 X 16 ......cvveverrircrcreiae,
Graisse diélectrique, 150 g ...oovvvvenenn,

Rondelle 8 mm

Rondelle-frein a dents ext. 8 mm........
Rondelle plate 8 mm ........cccccovvvernnen.
VisheX. MB X 16......ccccoeevvvecreiinnen,
Loctite «271», 10 ML .cocveveverercriee,
Vis Allen M8 X 45 ......cccvevivicrciie,

SPX
5838
5839
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SHOP
FLAT RATE
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15
N 16
17
18
19
20
N 21
N 22
23
24
N 25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

5838 - 5839 SPX-12/97

CH

212 100 007
213 200 003
274000 161
293710 021
293 710 048
293 830 036
293 730 011
270 000 348
270 000 359
293 830 055
213000 001
213 200 002
293 250 041
270000 122
270000 123
210 000 001
270000 352
213200011
215 681 660
215084 060
274 000 352
211000174
274 000 558
293 650 023
274 000 225
274 000 542
274 000 224
274 000 494
293 850 021
274000 170
293 800 033
293 150 037
293 800 015
215903 060
215984 060
293 650 064
274000 210
274 000 357

Engine Support and Muffler (787)
Support moteur et silencieux (787)

SPX
5838
5839

HEX. NUE ML0 ..o ECrou hex. M10........ovvciverrerrrivirnnns 1
Washer 10 mm ......cccocovvvevreenieeennnn, Rondelle 20 MM .....coovvvevicirciee, 4
Head Pipe ASS'Y ........ccccouuvververrerrsrsens Tuyau collecteur ass.............c...... 1
Male Connector ...........ccovvvervvrernnnnnns Raccord Male .........cccovvevvverircrennn, 1
Elbow Fitting 90° ......ccovevvvericrriiennn, Raccord coudé 90° .......ccccoverrvrennn. 1
Rubber BUShing .........cccccovvienirininnnnes Douille de caoutchouc ..................... 6
Dart (BIack) ........cccoevvrervrerireierreiniinnnns D710 (10 o 2
Rotax Engine 787 ......cccccovvvivvieinnnnns Moteur Rotax 787 ........ccccccvvrinenne. 1
Engine SUPPOrt.....cccovvvvrevererinciennns SUPPOrt MOLEUT ..o 1
Rubber Pad .........cccovvevvinninricinens Tampon de caoutchouc ................... 1
Lock Washer 8 mm.........ccccccovvvvernnene, Rondelle-frein 8 mm ..........ccccvevnen, 5
Washer 8 MM ........coovvvvrienienicnnns Rondelle 8 MM......ccccovvvvvieriennn, 6
GASKEL ... Joint étanche.......cccoveevveccecnicnnns 1
Shim 0.3 MM .o Cale 0.3 MM, @
ShiMm 1.3 MM oo Cale 1.3 MM, @
Hex. Screw M8 X 20 .......ccccovvvvvvrnnn. Vishex. M8 X 20 .......ccccoovevrrvrnrnnnns 1
Rubber Mount .........ccccoovveviniiciennns Tampon d’ancrage .......ooceveveernenns 2
Washer 8 mm........ccoccovvvennenninis Rondelle 8 mM........cooovveiiicicnnnnn, 7
Hex. Screw M8 X 16 .......cccevvvvvvrrcrnnn. Vishex. M8 X 16 .....c.cccovvvrerrernrirernnnnn, 2
Hex. Screw M8 X 40 ......cccoovviverninnnns Vishex. M8 X 40 .......ccoevvivieiiinnnen, 4
Muffler Support ........cccocvvvevircninnnn Support de Silencieux .........cceeereeennn. 1
Hex. Screw M8 X 25......ccvvviiiririnnes Vishex. M8 X 25 ......cccoeevvicceiinnen, 5
EXhaUSt HOSE.......coeciieiecns Boyau d'échappement .............ccocvvvne. 1
Tridon Clamp ..c.ovevevveeveeiecee, Bride de serrage Tridon .........ccccevvvne. 2
Stabilizer Washer ..., Rondelle stabilisatrice...........c.coceuune. 1
Exhaust Outlet...........ccoverivvrerirnnne. Sortie d'échappement ..........cccccoevvrnee. 1
NUE MT72 oo ECIOU MT2 .o 1
MUFFIET 1o Silencieux d'échappement .................. 1
SEAP 1o e SaNgIe ..o 1
EXhaUSt HOSE.......coveircecicins Boyau de raccord .........cccovveevnirerriennns 1
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511  Endluit étanche-silicone, Adchem clair 4511 @
RIVEE 3/16 ... RIVEL 3/16 ..o, 4
Loctite 242, 10ML ......ccovvvrrevrrcrernnnns Loctite 242, 10ML .....ccoovevrvviereneenns @
Allen Screw M10 X 30 .....covvevrerienenne. Vis Allen M10 X 30 ..o, 3
Allen Screw M8 X 40 .......cccovvvvvrirnenne. Vis Allen M8 X 40 ......cccevvvrvcrerirnnen, 2
Tridon Clamp ..c.ovveveeieesseseee, Bride de serrage Tridon .........ccccevvvne. 2
CONE PIPE v TUuyau CONIQUE .o 1
Clamp oo Bride de serrage ........coovveevvevieinnnns 1
219 300 460 A12
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SHOP
FLAT RATE

38
39
40
41
42
43
44
N 45
46
47
48
49
50
51
N 52
53

54
55
56

CH

274000 169
413 710 300
293730 018
293 750 001
290 931 500
211 300 017
293 800 005
274 000 598
215982 060
213 000 001
213200 015
215 684 060
274 000 254
293 800 013
270 000 353
270 000 122
270000 123
270 000 024
270 000 025
215084 060

5838-5839 SPX - 12/97

Engine Support and Muffler (787)
Support moteur et silencieux (787)

Stud M10 ......

Loctite 271, 10ML..ovoveveeeeeeeeeeeeeen,

Pipe Support..

Allen Screw M8 X 20 .....covvvvvveeen,
Lock Washer 8 mm .......ccoeveceeveevvenn.

Washer 5 mm

Loctite 56765,
Rubber Mount
Shim 0.3 mm.
Shim 1.3 mm .
Shim 0.4 mm .
Shim 1.3 mm.

Pipe Sealant, 250ml....

Hex. Screw M8 X 40........coovvveveeinnne,

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Goujon M10

Loctite 271, 10ML ...cocveveverveccreinee,
Support de tuyau .........ccoveereenicinnnns
Vis Allen M8 X 20 .......ccccvvvveveveriinnen,
Rondelle-frein 8 mm.......cccocvevevevennnen.
Rondelle 5mm ....ccovvvvevvcrcccce,
VisheX. M8 X 40........ccccvvvvecrerinnnen,

Douille ........

Loctite 56765, joint pour tuyau, 250ml
Tampon d'ancrage ........oeveeeeveenereenenns

Cale 0.3 mm
Cale 1.3 mm
Cale 0.4 mm
Cale 1.3 mm

SPX
5838
5839
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28032
29
30
31
32
33
34
35
36

211000 012
278 000 644
293 750 002
278 001 255
278 000 345
278 000 378
278000 379
278 000 344
278 000 343
278 000 805
278 001 009
278000 230
278 001 007
278000 770
278 001 008
278 000 992
217 361 500
293 830 012
293 750 001
293 850 021
293 150 037
211000 036
278 000 181
278 000 615
278 001 082
278001 119
278 001 085
278 000 443
278 001 009
278 000 230
278 001 007
278 001 008
213 200 001
212 100 004
293 750 009
293 750 008

5838-5839 SPX - 12/97

Electrical Box
Boite électrique

Hex. Screw M6.3 X 16 ....covvvvivininnes Vishex. MB.3 X 16....ccccvvvrrerrrireinnnnnn.
Spacer 13 Mmm ......ccoovvrvnnnnnienn, Entrtetoise 13 MM ...ccccovvvereeiciennne,
Tie Rap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..o,
Electronic Module Ass'y.................. Module électronique ass. ................
FUSE CaP .vvvvvrrerceeieiseisere e Capuchon afusible ...........ccccovvvvirennn.
FUSE Cap ..vveveceircreieeseesee s Capuchon a fusible .........cccevevininnne.
Spare Fuse Holder ..........ccccocovvvvrnnee. Porte-fusible ........cccovvvvvveiieiicinnn,
S5AMP. FUSE ..o Fusible 5amp. ..o
15 AMP. FUSE ..o Fusible 15 amp. ..c.ccooovvevreerienriennns
CUSNION .. COUSSINEL ..o
Female Terminal (14-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 14-18)..............
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse méle (calibre 20) ........ccccevvrennns
Insulation Sheath (Simple).................. Etui thermique (SIMPIE) ........coovvvernnees
Insulation Sheath (Double) ................. Etui thermique (double) ............ccco.......
Insulation Sheath ...........cccc..coovvveernnens Etui thermique .......c.....cooevvvveeerrreren,
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) ......... Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ...
Lock Washer 6 mm .........ccccoovvviriinn. Rondelle-frein 6 mm .......cccccoovvviveennes
Rubber Strp .....cocvverrcierens Bande de caoutchouc ..........c.cccvvvinene.
TieRap 94 MM ...ovvvvveeeeceen, Attache 94 MM .....ccoovvvevrieiicsiees
Muffler Strap ..., Sangle échappement ..........cccccvvvennen,
RIVEL (3/16) ... RIVEL (3/16) ..o
TappiNg SCrEW .......cccvvvvireerrireeninen, Vis autotaraudeuse ..........ccooeeerereenee.
GASKEL ... Joint &tanche ..........cccoevevvvieicniine,
Mounting Plate ........cccovvvvievirininnnns Plague de montage ........c.cccoecvervrrrennns
Electric BoX COVE .......cccvvirerirreninnenns Couvercle de hoite électrique .............
Electric BoX SUPPOIt.......cccovevrvernirennn Support de boite électrique ................
Electric BoX Base .........ccoveveriveninnnes Base de boite électrique ...........cc.......
RECEIfier ASS'Y .....cooeovrnsvrerssessrssranes Redresseur ass. ..........couserssnseens
Female Terminal (14-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 14-18)..............
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse male (calibre 20) ...,
Insulation Sheath (Simple).................. Etui thermique (SImpIe) ...........coovvvveee.
Insulation Sheath ...........cccc.coovvvrerneens Etui thermique .............cooevvvveenrrrerene,
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 MM.......ccccovvvinninieinn,
NUEMB oo ECIOU MB ....ooovvereeeereees e
Tie Rap 155 MM ..o, Attache 155 MM ..o
Tie Rap 350 MM ....ovvvvreercerceen, Attache 350 MM ....ccovvvvviericnineens

219 300 460
www.SeaDooManuals.net
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to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Rear Elect. Box
vers Boite élect. arriere
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SHOP
FLAT RATE

278 001 191
278 001 264
278 000 732
278 000 383
278001 193
278 000 440
293 200 030
293 750 002
293 550 004
211000 074
213200 015
— XXX —
215 681 660
213 200 001
278 000 682
278 000 513
212 000 001
211000 035
215 462 550
293 750 001
278000 100
22029 278000 663
23 270000 137
24 278000735
25 278000 631
26 278000 230
27 278001 008
28 278001114
29 278000 300
30036 278 000 665
31 278000 345
32 278000 343
33 278001009
34 278001007
35 278000 805
36 278000 300
37 293150014
38 213200016

© 00 N O Ol & W DN -
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5838-5839 SPX - 12/97

Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

BaSE ..o, BaSE ..o
COVEY oo COUVEICIE ...,
Ground PIAE ......c.ccvvivveriiesens Plaque de mise & la masse .................
Ignition COil ....c.vvevvveerceccecceias Bobine d’allumage ........cccccovvvrvrveennn
Mounting Plate ........cccooovvrrevriniinnnns Plague de montage ........cccoevvrerernnnns
GASKEL ... Joint &tanche ..........cccoecvvvivierininne,
GASKEL ... Joint &tanche ...,
Tie Rap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..o,
Dielectric Grease, 1500r ........cccccevnee. Graisse dielectrique, 1500 ................
Hex. Screw M4.8 X 16 .....ccovocvevnnnes Vishex. MA.8 X 16....c.ccovvvervrirninnnnnn.
Washer 5 mm.......cccooevvennennininenn, Rondelle 5mm ...
Lock Washer 5 mm ..., Rondelle-frein 5 mm ...
Hex. Screw M8 X 16........ccvveiecenienes Vishex. M8 X 16.......ccovvivvirnneeinnnn,
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ...,
Grommet (1 Circuit) (Gray) ......cccoveeeene Passe-fils (1 circuit) (gris) ......ccovvrevnne.
Starter Relay .....ccocvvvvvvevesiisinnnns Solénoide de démarrage ..........cooveen
Elastic Stop NUt M6 ........ccccoevrvriirennes Ecrou d'arrét élastique M6 .................
Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10...............
Self Tapping Screw M6.3 x 25 ........... Vis autotaraudeuse M6.3x 25............
TieRap 94 MM oo, Attache 94 MM ...,
Electric BoX Cap .....cccocovvvervrereirirennns Bouchon de boite électrique ...............
Rear Electric Box Hamness ............... Céblage boite électrique arriére.....
Female Housing (6 Circuits) ................ Bloc femelle (6 CIrCUItS) ........cccvvreveen.
(Female) Secondary Lock (6 Circuits) ..  Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) .
Male Terminal (16-18 Gauge)............. Cosse male (calibre 16-18) ..................
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse méle (calibre 20) ........cccoevvennn
Insulating Sheath ............ccccceviivennnen. Tube thermique .......cccceveeviecrcrnnene,
Female Terminal..........ccccoovvvverniininnne, Cosse femelle ...,
Open Barrel .......ccoovvveeiceiiesienns COSSE @ ANNEAU ..o
Fuse Harness 15 Amp. .........ccccuuenu. Céblage fusible 15 amp. ..................
RV O o Capuchon afusible ...........ccccovvevirnnnn.
15 AMP. FUSE ..o Fusible 15 amp. ..o
Female Terminal (14-18 Gauge)........... Cosse Femelle (calibre 14-18) .............
Insulating Sheath (Simple).................. Etui thermique (SIMPIE) ........covvvvvrenees
CUSNION oo COUSSINEL ..o
Open Barrel .......ccoovvveveeiiesienns COSSE @ ANNEAU .....cvvvvvvrrriereeeirereraes
Rivet 3/16 X .940 ....cccovvvvveiiiccin, Rivet 3/16 X .940 ....coccevevviccce,
WaESHEr ..., Rondelle ..o
219 300 460
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to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Rear Elect. Box
vers Boite élect. arriere
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SHOP
FLAT RATE

39:41 278 000 664
40 278000 228

41 278000 300

42 278000 559

43 278000712

44 211200018

45 211000 045

46 211100022

47 293850031

48 278000 245

49 293750002
50053 278000 511
51 278000100

52 278000098

53 278000 020

N 54 278001234
55 278000512

56 278000 609

57 212000001

58 278000 965

59 293800038

60 278001 268

61 278001 268

62 278000 020
63166 278 000 444
64 278000 100

65 278000098

66 278000 020

67 278000 237

N 68-82 278001 207
69 278000 395

70 278000 223
409 007 300

71 278000218

72 278000217

73 278000 222

74 278000 736

75 278000 737

5838-5839 SPX - 12/97

Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

Ground Harness ............cooveernenens Céblage de masse..........ccccccvurerunn.
Female Terminal (12-18 Gauge).......... Cosse femelle (calibre 12-18)..............
Open Barrel ... COSSE A ANNEAU .....ovvvvreirierriiieee,
Clamp Bracket .........cccouvvvrrverrinirnnnnn, Support COllEr ..o
Battery ...oceveeeeeeeeeeee s Batterie ....covveveverereecce s
Flat Washer 6 mm.........cccocoeovvivnnnne. Rondelle plate 6 mm .........cccococvvvinnnes
Hex. SCrew M6 ......c.ocvvevvivieiniininne, VIS heX. MB ..o,
NUEMB .o ECIOU MB ....ooovvereeereees s
SEAP 1o SaNgIe ..o
3 Wire SUppOrt......ccoovevvenrieinienne SUpPOrt 3-filS ...
Tie-Rap 130 MM ..., Attache 130 MM ....ccoovvivviirierens
Battery Cable (Red)...............coconnnune. Céble de batterie (rouge).................
Electric BoX Cap ....ocovvvvveiriicieinnn, Bouchon de boite électrique ...............
Grommet (1 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (1 circuit) (NOIr) .......ccovvevnee.
Protector Cap ......cccooeevvereeernieieiens Capuchon protecteur ..........cccoovevinenes
Battery Lower Pad..........ccccovvrervvrennne, Tampon inférieur de batterie ..............
Battery Ground Cable............cccccrvrnne. Fil de masse-batterie............ceovrerenne.
Spark Plug (NGK BR8-ES)...........cccu..e. Bougies (NGK BR8-ES) .........cccovvvvnne.
Elastic Stop NUt M6.........ccovvvvvvinnnn, Ecrou d'arrét élastique M6..................
Temperature SeNsor .......ccccovveeerenenes Capteur de température ...........ccou.e...
Loctite 518, 50ml........cccccovvvirirriininnne. Loctite 518, 50l ........ccccovvrvrriiriininnn.
Spark Plug Wire (PTO).....ccovvvvrrrrirnnne. Céble d'allumage (PDM) ........cccvvennee.
Spark Plug Wire (MAQG) ......ccccoevvrenne. Cable d'allumage (MAG) ........ccccvvnne.
Protector Cap ......cocovvvvvviniiiiinns Capuchon Protecteur ..........ccceovvcvennn.
Starter Cable (Red) ............c.coeveuene. Céble de démarreur (rouge).............
CaP v e BOUCON ..o
Grommet (1 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (1 circuit) (noir) ..........cc........
Protector Cap .....ccocvvvvvvvnniriin, Capuchon protecteur .........ccccovvvrennes
Spark Plug Cap .....ccoovvevvrevreieieieins Capuchon de bougie .........ccccvvevirennn.
Intermediate Harness...................... Céblage intermédiaire......................
Male Housing (4 CirCUits) ........cccocev.e. Bloc méle (4 CIFCUItS) ...c.vvvvevveverrernne,
Femelle Terminal (18 Gauge) .............. Cosse femelle (calibre 18)....................
Femelle Terminal (16 Gauge) .............. Cosse femelle (calibre 16)...................
Wire Seal (16-18 Gauge) ........cccocevue. Joint de fil (calibre 16-18) ...................
Female Housing (2 Circuits) .............. Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccveueneee.
Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse méle (calibre 18) ..........ccccovvrennn
Male Housing (6 Circuits) ............e.... Bloc méle (6 CIFCUILS) ....ccvvvvveerrreinee.
(Male) Secondary Lock (6 Circuits)...... Barrure secondaire (male) (6 circuits) .
219 300 460
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to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

to Rear Elect. Box
vers Boite élect. arriere

93
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SHOP
FLAT RATE

76
77
78
79
80
81
82
83-89
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

278 000 632
293 750 002
570150 700
278 000 992
278001 013
278 001 014
278001 012
278 000 666
278 000 345
278 000 704
278 000 805
278001 009
278 001 007
278000 300
213200 002
213 400 001
293 800 005
293 750 009

5838-5839 SPX - 12/97

Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

Female Terminal (16-18 Gauge) .........

Tie Rap 130 mm

Open Barrel ...........
Wire Seal (Yellow)
Female Terminal
Male Housing (1 Circuit)
Fuse Harness 7.5 Amp
Fuse Cap.......c.ce....

7.5 Amp Fuse

Cushion ......ccc........

Female Terminal (14-18 Gauge)...........
Insulating Sheath (Simple)..................

Open Barrel ...........
Flat Washer 8 mm

External Tooth Lock Washer 8 mm .....

Loctite 271, 10ml
Tie Rap 155 mm

219 300 460
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Cosse femelle (calibre 16-18) .............

Attache 130 mm
Protecteur .............
Cosse a anneau
Joint de fil (jaune)

Cosse femelle

Bloc méle (1 circuit)

Céblage fusible 7.5 amp ..................

Capuchon a fusible
Fusible 7.5 amp
Coussinet..............

Cosse Femelle (calibre 14-18) .............

Etui thermique (simple)
Cosse a anneau
Rondelle plate 8 mm

Rondelle-frein a dents ext. ..................

Loctite 271, 10ml
Attache 155 mm

SPX
5838
5839
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17-19
18
19
20
21026
22
23
24
25
26
27
28
29
30033
31
32
33

278 000 427
278 000 222
278 000 218
278 000 881
278 000 222
278 000 218
278 000 496
278 000 223
278000 218
278 000 221
278 000 830
278000 273
278 000 223
278000 218
295 500 444
278 000 508
278 000 447
278 000 222
278 000 218
278 000 085
278 000 451
278 000 220
278 000 217
278 000 222
278 000 223
278000 218
294 000 606
278 000 259
211 200 027
278 000 478
278 000 218
278 000 222
278000 217

5838-5839 SPX - 12/97

Electrical Accessories
Accessoires électriques

Ignition Switch Ass'y (Stop / Start) .
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Buzzer ASS'y........coviviiniisisiiniiinsins
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Oil / Fuel Level Gauge......................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Male Housing (6 Circuits) ...................
Safety SWILCH .........ccoveeveeevevrerrrresnens
Male Housing (3 CirCUits) ........ccccce..e.
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Safety Landyard ASS'Y ......cccocoverirnennnne
Safety Switch NUt.........cccovvvivvinnnn,
VTS SWitCh ASSY .....ccovvrvvvrsrssrersrnn
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........

Inter. d'ignition ass. (arrét/marche) .
Cosse méle (calibrel8) .........cccovvvennns
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
AVErtiSSEUr @SS. .......covurvvnseessrsresssasens
Cosse méle (calibre 18) ..........ccccovvrennes
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Indicateur huile / essence...............
Cosse femelle (calibrel8).....................
Joint de fil (calibre 16-18 ) (vert)..........
Bloc méle (6 CIFCUILS) ....ccvvvvveerrreinee.
Interrupteur d'urgence......................
Bloc méle (3 CIFCUILS) ..cvvvevrrerrrernnen,
Cosse femelle (calibrel8)..........cc........
Joint de fil (16-18 calibre) (vert)..........
Cordon de SEcurité ass. .........cccvvevrrnn.
Ecrou d'interrupteur de sécurité..........
Interrupteur VTS aSS........cccoevsrrvvnnne
Cosse méle (calibrel8) ........cccoevenennee
Joint de fil (16-18 calibre) (vert)..........
Ecrou de cadran ........cco....cooeevveenerveonne.
Cadran VTS .........orvvevvrsssssssssissnns
Bloc méle (2 CIFCUILS) ....ccvvvvrevrircinee.
Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccoeuenee.
Cosse méle (calibrel8) .........ccovvrennn
Cosse femelle (calibrel8)...........c.........
Joint de fil (16-calibre) (vert)...............

Tie Rap 180 MM ....ccovvvvveriecice, Attache 180 MM .....ccccocvvivviciririnenns
GASKEL ..o Joint étanche......ocoovveeeeeeeeeeeee,
WASHET ..o, RONAEHE ...,

Oil Level SENSOr ..o
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Female Housing (2 Circuits) ................

Capteur de niveau d'huile ...................
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Cosse méle (calibrel8) ........cccoeveennee
Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccvveennee.

219 300 460
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to Elect. Box
vers Boite élect.

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

vers Avertisseur

52
\
~
51

to / vers 50 to /vers 21

ltem 18 [tem 49
to EIect.A Bo,x to Electrical Box
vers Boite élect. vers Boite électrique

8 9
to Buzzer AN -~

to Start/Stop Switch
vers Interrupteur départ/arrét

vers Moteur

to Elect. Box

vers Boite élect.

to Elect. Box

vers Boite élect.
41,42

to Intermediate Harness

vers cablage intermédiaire

to Safety Switch
vers interrupteur d'urgence

to Oil Tank to Fuel Tank
VEers réservoir vers réservoir
}Jvile essence
33
N
3 436 ) to V.T.S. Box

S vers Boite V.T.S.

A, 35
3634\\ ' ;37
7

to Fuel/Qil Gauge
vers cadran
essence/huile

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

to Elect. Box

vers boite V.T.S.

62

N
w”

N
61

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

N
58

60
59
F7 e

to Fuel/Oil Gauge
vers cadran essence/huile

135b9801
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SHOP
FLAT RATE

109 278000 659
278 000 100
570 026 800
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278 000 230
278 001 008
278000 300
10017 278000 671
11 293720030
12 278000 100
13 278000219
14 278000 223
15 278000218
16 278001008
17 278000 230
1821 278 000 972
19 278000 217
20 278000 222
21 278000218
22031 278000 658
23 278000 281
24 278000 222
25 278000 230
26 278000218
27 278000 193
28 278000 100
29 278001008
30 278001009
31 278001007
32037 278000 827
33 278000217
34 278000218
35 278000220
36 278000222
37 278000223

© 0O N O O A~ W N O

5838-5839 SPX - 12/97

Electrical Harnesses SPX

Cablages électriques 5839

Buzzer-On/Off Switch Harness .......
Electric BoX Cap ....cccovvvvverreeiriieinnns
Grommet (4 Circuits) (Red) ..................
Male Housing (2 Circuits) .........ccc.....
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (16-18 calibre) (vert)..........
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse méle (calibre 20) ........ccccovrevnee.
Insulating Sheath ..............ccoovoeervvennne. Etui thermique ........coo...cooeevvvererrrrrnne.
Open Barrel .......ccoovvvevceiiesienns COSSE @ ANNEAU .....cvovvvvreereeeisreraes
1 Circuit Harness ...........ccccoeurseesens Céblage 1 circuit ...........cocovevvevrreennns
Grommet (1 Circuit) Blue...........ccc....... Passe-fils (1 circuit) bleu .....................
Electric BoX Cap ....cocvvevvererveerrireine, Bouchon de boite électrique ...............
Male Housing (1 Circuit) ..........ccceenee. Bloc méle (1 CIrCuit) .....c.ocevvvevvreeennen.
Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (calibre 18)...................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Insulating Sheath ..........ccccovovvvvrnnnn. Etui thermique .............cooovvvvrenneveersnne,

Céblage avert.- inter. dép./arrét..... 1
1
1
2
4
4
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1

Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse méle (calibre 20) ........ccccevvrennn 1
1
1
4
4
1
1
3
2
3
1
1
2
1
1
1
1

Bouchonde boite électrique ................
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Bloc méle (2 CIFCUILS) ...vvvvvvverreirreinnns
Cosse femelle (calibrel8)....................

2 Circuits Harness.............cceeevsessens Céblage 2 CirCuits ...........cccuevvreeunn.
Female Housing (2 Circuits) ............... Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccvveennee.
Male Terminal (18 Gauge) ................. Cosse male (calibrel8) ..o,
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Harness for Anti-Theft .....................
Female Housing (3 Circuits) ..............

Céblage pour antivol ......................
Bloc femelle (3 Circuits) ..........ccveuenee.
Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse méle (calibrel8) .........ccovvrennn
Male Terminal (20 Gauge) .................. Cosse male (calibre 20) ...,
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Grommet (3 Circuits) (Black)................
Electrical BoX Cap .....cccovvvverrrrerniennns
Insulating Sheath ..........ccccovevvvvrnnnn.
Female Terminal (14-18 Gauge)...........
Insulating Sheath (Simple)..................
6 Circuits Harness............cccoueesereens
Female Housing (2 Circuits) ...............

Passe-fils (3 circuits) (NOir) ..................
Bouchon de boite électrique ...............
Etui thermique .............cooovvvvrenneeeersnne,
Cosse femelle (calibre 14-18)..............
Etui thermique (SIMpIe) .......c...ccevvvveee.
Céblage 6 CirCuits .............c.ccvvveennc.
Bloc femelle (2 Circuits) .........ccvveennee.

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert)......... 12
Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc male (2 CIrCuits) .......ccoovveverinnnen. 2
Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse méle (calibrel8) ........cccovvvennn 6
Female Terminal (18 Gauge) .............. Cosse femelle (calibrel8).................... 6

219 300 460 B7
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to Elect. Box
vers Boite élect.

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

vers Avertisseur

52
\
~
51

to / vers 50 to /vers 21

ltem 18 [tem 49
to EIect.A Bo,x to Electrical Box
vers Boite élect. vers Boite électrique

8 9
to Buzzer AN -~

to Start/Stop Switch
vers Interrupteur départ/arrét

vers Moteur

to Elect. Box

vers Boite élect.

to Elect. Box

vers Boite élect.
41,42

to Intermediate Harness

vers cablage intermédiaire

to Safety Switch
vers interrupteur d'urgence

to Oil Tank to Fuel Tank
VEers réservoir vers réservoir
}Jvile essence
33
N
3 436 ) to V.T.S. Box

S vers Boite V.T.S.

A, 35
3634\\ ' ;37
7

to Fuel/Qil Gauge
vers cadran
essence/huile

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

to Elect. Box

vers boite V.T.S.

62

N
w”

N
61

to V.T.S. Gauge
vers cadran V.T.S.

N
58

60
59
F7 e

to Fuel/Oil Gauge
vers cadran essence/huile

135b9801

www.SeaDooManuals.net




SHOP
FLAT RATE

38048
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49-57
50
51
52
53
54
55
56
57
58062
59
60
61
62
63-73
64
65
66
67
68
69
70
71
12
73

278 000 983
278000 230
278 001 008
278 001 007
278001 009
278 000 394
409 004 300
278 000 222
278000 218
293 720 034
278 000 100
278001 017
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278000 100
293 720 025
278 000 230
278 001 008
278 000 992
278 000 980
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278 000 222
278 000 982
278 000 736
278000 737
278 000 632
278 000 100
278000 193
278 001 009
278 001 007
278 001 008
278 000 230
278 000 992

5838-5839 SPX - 12/97

Electrical Harnesses
Cablages électriques

4 Circuits Rear Harness .................
Male Terminal (20 Gauge) ..................
Insulating Sheath ...........cccccovvivinnnn.
Insulating Sheath (Simple)..................
Female Terminal (14-18 Gauge)..........
Female Housing (4 Circuits) ...............
Male Terminal (16 Gauge) ..................
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Grommet (4 Circuits) (White) ..............
Electical BoX Cap......cccoevveevvereirerninne.
2 Circuits-Gauge Harness................
Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16-Gauge) (Green).............
Electical BOX Cap......ccoovvrrerrrrerrrreinnn,
Grommet (2 Circuits) (Gray) .........e.....
Male Terminal (20 Gauge) ..................
Insulating Sheath ...........cccovovvvvrnnnn.
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) .........
2 Circuits Harness............ccccoueverneens
Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Engine HArness .............oueersrsseanns
Male Housing (6 Circuits) ...................
(Male) Secondary Lock (6 Circuits)......
Female terminal (16-18 Gauge) ..........
Electric BoX Cap .....ccovvvvveeivirririrninnn,
Grommet (3 Circuits) (Black)................
Female Terminal (14-18 Gauge)...........
Insulating Sheath (Simple)..................
Insulating Sheath ...........cccccovvirinnnnn.
Male Terminal (20 Gauge) ..................
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) .........

Etui thermique .......c.....cooevvvveeerrreeene,

Bouchon de boite électrique ...............

Bloc méle (2 CIFCUILS) ....ocovvvrevrircinee.

Bouchon de bhoite électrique ...............

Etui thermique .............cooovvverenneveernene.

Bloc méle (2 CIFCUILS) ....ccvvvvrevrircinee.

Bloc méle (6 CIFCUILS) ....ccvvvvevrereinee.

Bouchon de boite électrique ...............

Etui thermique ......c.....cooevvvveenerrernn,

219 300 460
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Céblage arriére 4 circuits................
Cosse méle (calibre 20) ........ccccevvrennes

Etui thermique (SIMpIe) .......c...ccevvvveee.
Cosse femelle (calibre 14-18)..............
Bloc femelle (4 Circuits) .........ccveveenee.
Cosse méle (calibrelf) .........cooevrennn
Cosse méle (calibrel8) ........ccccoeviennee
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Passe-fils (4 circuits) (blanc)................

Céblage de cadran 2 circuits............

Cosse femelle (calibrel8)..........ccc.......
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........

Passe-fils (2 Circuits) (gris) ........coou.....
Cosse méle (calibre 20) ........ccccoevvennee

Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ...
Céblage 2 CirCuits ............ccoeveresrerenns

Cosse femelle (calibrel8).....................
Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Cosse méle (calibrel8) ........cccoevvennee
Céblage moteur ................coeevevrrrrrns

Barrure secondaire (male) (6 circuits) .
Cosse femelle (calibre 18-18)..............

Passe-fils (3 circuits) (NOir) ..................
Cosse femelle (calibre 14-18)..............
Etui thermique (SIMpIe) .......c...coovvveeee.

Cosse méle (calibre 20) ........ccccoeveeenee
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ...

SPX
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Typical Connection )
(Simple or Multiple Ways)
Connexion typique 'f
(circuits simple ou multiple) /@Qa
- 5(a, b, c) - 5(a, b, c) 5 (d)
15 4 (a, b)
& 3 S .
a7 :
&
1 (h) 5 (a, b, c) P 5o b)
v ; a,
/ 1(a, c e fi) -
5(a, b, c)
2 (f) -~ @W o
2(a,b,c,d, g) ,,@f@@
~ ®
/
M@ a0 Bl /§ 15
P ]
4 (g) %@ / 4 %/@/
\ J
4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Ways)
Connexion typique (Deutsch)
(circuits double ou multiple)
2 (e, h)
\ %
-

6 (b‘, c)

e

e
6(a, d e fg)

8(a, b, c)

10

-

4(c,e, f,i)

12Sb9801
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278 000 219
278001 012
278 000 220
278001 113
278 000 273
278 000 395
278000 739
278 000 891
278 000 221
278 000 736
278 000 161
278 000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278 000 890
278 000 156
270 000 137
409 004 300
278 000 222
278000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278 001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278 001 014
278 000 995
278 000 218
278 000 585
278 001 065
278 000 216
278001013
293 720 030
278 000 098

5838-5839 SPX - 12/97

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Male Housing (1 Circuit) (Packard).....
Male Housing (1 Circuit) ..........ceernee.
Male Housing (2 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (2 CIircuits) ............c......
Male Housing (3 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (4 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (4 Circuits) (Deutsch)...
Male Housing (4 Circuits) ............c......
Male Housing (6 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (6 Circuits) (Deutsch)...
Female Housing (1 Circuit) (Packard) ..
Female Housing (2 Circuits) (Packard)
Female Housing (3 Circuits) (Packard)
Female Housing (4 Circuits) (Packard)
Female Housing (4 Circuits) (Deutsch)
Female Housing (4 Circuits) ................
Female Housing (6 Circuits) (Packard)
Female Housing (6 Circuits) (Deutsch)
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP)........
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch)
Female Terminal (16 Gauge) (Packard)
Female Terminal (18 Gauge) (Packard)
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP)
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP)
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP)
Female Terminal ..o,
Female Terminal ........ccccovvvvieninnnn.
Female Terminal (AMP) ..........ccoco....
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge)........ccovvvevreeeenee
Wire Seal (Cap) .....ccovvrerrrinirirnininens
Wire Seal (YElloW) ......ccocvervenriinnnne,
Grommet (1 Circuit) (Blue) ........ccc.......
Grommet (1 Circuit) (Black) .................

_— = = o —

219 300 460
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Bloc méle (1 circuit) (Packard).............
Bloc méle (1 CIrCUit)......cccocvrvvrerrrrernne,
Bloc male (2 circuits
Bloc méle (2 CIrcuits) .....cccovvrevvrrennn.
(
(
(

_
S
3
s

Bloc méle (3 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch)...........
Bloc male (4 circuits)
Bloc méle (6 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (6 circuits) (Deutsch)...........
Bloc femelle (1 circuit) (Packard).........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch) ......

(

(

(

Bloc femelle (4 circuits
Bloc femelle (6 circuits
Bloc femelle (6 circuits

(Packard).......
(Deutsch) ......

—_ I o D o o o

Cosse méle (calibrel6) (Packard)........
Cosse méle (calibrel8) (Packard).........
Cosse méle (calibre 20) (AMP)............
Cosse méle (calibre 16-18) (Deutsch) .
Cosse femelle (calibrel6) (Packard)....
Cosse femelle (calibrel8) (Packard)....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..
Cosse femelle.........cocvvenivinniinn,
Cosse femelle .......ccccveevninnicinnnn,
Cosse femelle (AMP)........cccoovvrvvrnrnn.
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard)...
Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard)
Joint de fil (calibre 20) .......cccccovvrrnne.
Joint de fil (bouchon) ........cccccovvinnn.
Joint de fil (Jaune) .......ccoocvvvreverrvrrnnnns
Passe-fils (1 circuit) (bleu)...................
Passe-fils (1 circuit) (NOIr).......c.ccvnee.

SPX
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Typical Connection )
(Simple or Multiple Ways)
Connexion typique 'f
(circuits simple ou multiple) /@Qa
- 5(a, b, c) - 5(a, b, c) 5 (d)
15 4 (a, b)
& 3 S .
a7 :
&
1 (h) 5 (a, b, c) P 5o b)
v ; a,
/ 1(a, c e fi) -
5(a, b, c)
2 (f) -~ @W o
2(a,b,c,d, g) ,,@f@@
~ ®
/
M@ a0 Bl /§ 15
P ]
4 (g) %@ / 4 %/@/
\ J
4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Ways)
Connexion typique (Deutsch)
(circuits double ou multiple)
2 (e, h)
\ %
-

6 (b‘, c)

e

e
6(a, d e fg)

8(a, b, c)

10

-

4(c,e, f,i)

12Sb9801
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SHOP
FLAT RATE

© o] ~
O O o T 292 o T 292 o T 92 Q —H @ QO O

[y
A
o o

278 000 682
293 720 025
278 000 193
570026 800
293 720 034
278 000 231
278 001 008
290 964 077
278 001 007
290 964 072
278 000 770
278 000 992
409 003 200
278 000 300
278 001 138
278 001 165
278000 100
293 750 001
293 750 002
293 750 009
294 000 606
293 750 008
278 000 738
278 000 737
278 000 636
278000 735
293 000 052
293 550 004

5838-5839 SPX - 12/97

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Grommet (1 Circuit) (Light Gray) .........
Grommet (2 Circuits) (Gray) .......cc.o.....

(
)
)
)

(Black) ...............

Grommet (4 Circuits) (Red) ...
Grommet (4 Circuits) (White) ..............
Insulating Sheath (Male Terminal).....
Insulating Sheath (Male Terminal).....
Insulating Sheath (Male Terminal).....
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ...
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ...
Insulating Sheath (Double) (Female Terminal)...
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP) .

(

(
Grommet (3 Circuits
(

(

Open Barrel (Essex)
Open Barrel (AMP)
Open Barrel (8 mm)

Open Barrel

Electric Box Cap

Tie Rap 94 mm (Dennison).................

Tie Rap 130 mm (Mi)

Tie Rap 155 mm (Panduit...................
Tie Rap 180 mm (Panduit)...................
Tie Rap 350 mm (Dennison)................

(Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)
(Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)
Sealing Cap (Deutsch)
Dielectric Grease, 150gr

219 300 460

www.SeaDooManuals.net

Passe-fils (1 circuit) (
Passe-fils (2 circuits)
Passe-fils (3 circuits)

( )

ris pale)............
(0[S

Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Passe-fils (4 circuits) (blanc) ...............
Ftui thermique (cosse malg)................
Etui thermique (cosse male)................
Ftui thermique (cosse malg)................
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .....
Ftui thermique (simple) (cosse femelle) .....
Ftui thermique (double) (cosse femelle) .....
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMP)
Cosse a anneau (ESSeX)........ccovvvennnn.

Cosse a anneau (AMP)

g
(
(210]1 FSSRR
(
(

Cosse a anneau (8 mm)...........cocvvun...

Cosse a annead ...........

Bouchon de boite électrique ...............
Attache 94 mm (Dennison,..................

Attache 130 mm (Mil) .

Attache 155 mm (Panauit)...................
Attache 180 mm (Panduit)...................
Attache 350 mm (Dennison,................
Barrure secondaire (male) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)

Barrure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch)

Barmure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch ....
Bouchon étanche (Deutsch) ................
Graisse diélectrique, 15001 .........c......

SPX
5838
5839
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Cooling System
Systeme de refroidissement

SHOP
FLAT RATE

293 710 043 Perko FItting ......ccovvevvinniereninns Raccord Perko........coevvevveeeneneinininninns

1
2 276000 001 HOSE 12.5 MM ..ooviccce, Boyau 12.5 MM ..o,
3 293050003 WaSher ..o RONdEIlE ..o
4 293710018 Elbow Fitting 90° ......cccccovvvrevrrirrinnnns Raccord coudé 90° .......cccovvvrrerrieinns
5 293650037 Tridon Clamp ..o, Bride de serrage Tridon...........cccovvrnne
6 293710048 Elbow Fitting 90° .......cccccovvirivriirinnes Raccord coudé 90° ......coevvvreerrinnnnn.
7 293800013 Loctite 56765, Pipe Sealant, 250ml.... Loctite 56765, joint pour tuyau, 250ml
8 293710021 Male Connector ..........ccovererenenernenns Raccord male........ccoevvevvivnininieins
9 293700016 Elbow Fitting 90° .......ccccovvvrevrririnnnns Raccord coudé 90° .......cccovvvvreriiennns
10 293710061 «T» FIEING v Raccord en «T» ...ccvvvveeereiiicceeninnns
11 275500 139 HOSE 6 MM ... Boyau 6 MM ..o,
12 293 650 042 Oetiker Clamp ....ccoovvrvvieerieciens Bride de serrage Oetiker ...........ccc.......
13 276 000 048 HOSE 6 MM ..o BOyau 6 MM ..o
14 291000 306 Bleed FItting ........ccocovevvevnreeiieninnnns Raccord de purge ........cccoevvvvnrerinrennns
15 293710052 €T FIEING v Raccord en «T» ...ccvvvveeeeiiineeieninnns
16 293 750 001 TIERAD oo ALtAChE ..o
17 293250028 GASKEL ..., Joint &tanche ...,
18 295000 103 «T» FIEING ..o Raccord en «T» ...ccvvvvvceeiiiceeeninnns
19 293 750 005 Tie Clamp .c.coceeeecece e Attache-Collier........cccouovvievrieerriinnnn.
20 293800018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50mL......... Loctite 592, joint pour tuyau, 50mL ....
21 275000 007 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 MM ....coviiiiicereci,
22033 274000 611 Presure Regulator AsS'y................... Régulateur de pression ass. ............
23 293700010 Male Fitting ........ccoovvvrrirnnienieniennes Raccord Male ........ccovvvevcvncnininins
24 274000423 Feeding ROd .......ccoovvvevveeicecennns Tige de débit.......ccccovvvvvirciiceices
25 274000612 SPING oo RESSOM ...,
26 — XXX— HOUSING ..o BOTHEr v
N 27 420911551 Valve COVEX ..o, Couvercle de valve .........ccccovevrirnnne.
28 420260721 BElIOWS ..o, ManNChON ..o
29 420838190 Clamp .o Bride ..o
30 420253255 Exhaust Valve ...........ccovvvieniieininnnne, Soupape échappement..........c..ccovun.
31 290241220 Adjustment SCreW ..........cccoverrvrerennnn. VisS @JuStement........cccovvvvvrrevnreinnnnns
32 420838082 Spring Clamp ..o Bride & reSSOrt .....covvvverrererrirnrninninns
33 293650065 Clamp ..o Bride de serrage ........coovvvvvveviernnnns
Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5838-5839 SPX - 12/97 219 300 460
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SHOP
FLAT RATE

1o

© O ~NOoO ol WD

N DD NNNONNNRERERRRPRERRERERLERPRRPRLPR
E WNPOOWOOWM~NOGOGUP~AWNPRELR O

25028
26
27
28
29

275000 081
293 250 025
275000 212
211100 013
293 650 038
293 250 016
293 650 035
275000070
275000 123
293 720 002
570135100
293 710 002
293 550 004
293 750 002
275000 051
275000 007
275000 008
275500 139
275500 398
293 850 022
293 750 001
293 750 005
414 650 200
293 650 042
204 470 106
278 000 218
278 000 222
278000 217
204 470 104

5838-5839 SPX - 12/97

Oil Injection System
Systeme d'injection d‘huile

Oil Gauge ASSY .......cccouvuevvevsrsrsessens Jauge d’huile ass............cc.ccceurevunenn.
O-RiNG oo JOINE LOMIQUE ..o
Filler Neck .....c.ocvvievieeeciesces Goulot de remplissage .........cccccveenee.
Nut Filler Neck Oil ........cccccoevrverrvrnnnnnn. Ecrou du goulot de remp. (huile) .........
Tridon Clamp ...c.ovevveercecesee, Bride de serrage ........ccoovveveevierennns
GASKEL ... Joint d’étanch@ité ............ccocovvvvvrnnnns
Tridon Clamp ...c.ovevveericeeeseen, Bride de serrage ........coovvvvvveviernnnns
Filler Neck HOSE ......c.ovvvvvireiriciricinee Boyau de remplissage ........ccocovveennes
Ol TANK oo, Réservoir d’huile.......ccocvvierniniininn.
GIOMMEL ..o PaSSE-filS ....cvverrr e
GIOMMEL ..o PaSSE-filS ....cvvereree e
Elbow Fitting 90° ....c.covvevveieiciiennn, Raccord coudé 90° .......cccovvvvrrererennns
Dielectric Grease, 1500r .........ccovvrnen. Graisse diélectrique, 1500r .................
Tie Rap 130 MM ..o, Attache 130 MM ....ccocvvvevneecene,
Ol FIltEr ..o Filtre d’huile ........ccovvvvviieice
HOSE 8 MM ..o, Boyau 8 mm ..o,
HOSE 12 MM ..o Boyau 12 mm.....cccovvniiriniiiiiiine
HOSE 6 MM ... Boyau 6 MM ..o,
Check Valve .........cccovvvrceinesicienn, Soupape de retenue ........ccoevveereeennns
SEAP e Sangle ..o
TieRap 94 MM ..o, Attache 94 MM .......ccccoevvievieinieennn,
Tie—=Clamp ..o Attache collier .......ccovvvevninnieinnnenn.
Elbow Fitting 90° .......ccccovvveriririnnes Raccord coudé 90° .......cccvvvrvirrininnn.
Oetiker Clamp ....ccocovvvvericerieiienns Bride de Serrage .......cocoeovvvvvvervienns
Oil Level Senser ASSY........ccvveunens Contacteur de niveau d'huile ass. ..
Wire Seal (Not Shown)...........cccevenne. Joint de fil (non illustré) ..........ccceeveee.
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse méle (non illustré) ..o
Female Housing (2 Circuits) ................ Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccvveennee.
GrOMMEL ..o PaSSe filS ..o,

219 300 460
www.SeaDooManuals.net
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SHOP
FLAT RATE

=
© 00 N O Ul WN K

L e
D WN L O

15017
16

17

18

19

N 20-22
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37038
38

212 200 004
213200010
275500 299
212 100 009
293 710 046
275500 400
212 000 001
210100 014
293 250 004
293 650 023
275500 139
293 550 004
293 650 038
275500 270
275500 358
275500 089
275500 090
293 850 023
275500 109
275500 404
275500 111
275500 397
293 650 042
213200 018
390 407 900
275500 104
293 830 033
293 730 006
293 650 035
275500 110
293 250 029
275500 231
275500 168
211000 028
293 250 075
211100 012
275500 153
293 000 034

5838-5839 SPX - 12/ 97

Fuel System
Systeme d'alimentation

Phillips Screw M4 X 8 ........ccovvvvirnne.

Washer 4 mm

Fuel Valve Knob .....ccooeeveeeeieeeeee,

Plastic Nut.....

Straight FItting .....cooovvveeeeieernnn,

Fuel Valve......

Elastic Stop NUt M6........ccccovvvrvrrrnnnnn,
Allen Screw M4 X 6 ......coevveerirninnnnen.

Valve Gasket .
Tridon Clamp .
Hose 6 mm ....

Dielectric Grease, 150 r. ......cccocvenee.

Tridon Clamp .
Formed Hose .

Fuel Filter ASSY........cccouvvevsnrrerinenns

Fuel Filter ......

Baffle Pick-Up ASSY ......ccocvrrvrvnenns

Tube Adapter

Fuel Filter ......

Oetiker Clamp
Washer 3 mm

Pressure Relief Valve (L5 P.S.) .........

Rubber Pad ....

Tridon Clamp.

Filler Hose NECK ......voovevieeviieeee,

Gasket ...........

SCrew K40 X 10 ...vvoeeeeeeeee e,

Gasket ...........

Fuel Filler Neck NUE ....ooooveveeeien,
Fuel Tank Cap.........ccccccouvvivnininn,

Snap Cap .......

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Vis a téte cruciforme M4 x §...............

Rondelle 4 mm

Bouton de soupape a essence ............

Ecrou de plastique

Raccord droit

Soupape a essence

Ecrou d'arrét élastique M6 ................

Vis Allen M4 x 6

Joint étanche

Bride de serrage Tridon
Boyau 6 mm.........

Graisse dielectrique, 150 gr. ...............
Bride de serrage Tridon.........ccccceeuenee.

Boyau forme .........

Filtre & €SSENce ass. ........ccoevevevunens

Chicane de triage ass.............c.......

Adapteur de tube
Filtre a essence

Bride de serrage Oetiker .....................

Rondelle 3 mm

Soupape de slreté (L5 P.S.I)..............

Bride de serrage Tridon.........cccccevvnnee.

Boyau de remplissage
Joint d’étanchéité
Goulot de remplissage
Chaine ........cc.o.....
Vis K40 x 10..........
Joint d’étanchéité

Ecrou du goulot de remp. ........ccco........
Bouchon-réservoir essence..............

Cap pression.........

SPX
5838
5839
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SHOP
FLAT RATE

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50054
51
52
53
54
55
56
57
58
59

275500 398
293 710 001
293 720 029
293 850 024
293 150 037
293 750 002
275500 241
293 710 059
293 710 024
294 000 606
293 830 011
270 000 281
291 000 457
212 100 003
213200 001
211 100 030
293 750 005
275500 113
275500 285
275500 345
293 650 047

5838-5839 SPX - 12/ 97

Fuel System
Systeme d'alimentation

Check Valve....

Elbow Fitting 90° ......cccccovvvrerrrrirrinnnns

Grommet ........
Strap Clip .......
Rivet 3/16.......

Tie Rap 130 MM oo,

Plug (Black).....
«Y» Fitting ......
«T» Fitting........

Tie Rap 180 MM ..o,
Rubber Washer ........ccocoveveevvecnrnnn,

Choke Cable..
Choke Plate ...
Lock Nut M6 ...

Flat Washer 6 mm .......ccoooevvevveenennne.
Hi-Lex Jam NUE M6 ....covveeeeeeeee,

Tie Clamp .......

Fuel Filter SUpport........cccoevvevreinnnee
Fuel Valve Plate ..........ccccocevvvvvevvncnnen.

Hose 8 mm .....

Clamp Oetiker

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Soupape de retenue
Raccord coudé 90°
Passe-fils ..............
Pince de courroie
Rivet 3/16 ..............
Attache 130 mm

Bouchon (noir)

Raccord en «Y»
Raccord en «T»
Attache 180 mm
Rondelle de caoutchouc
Céble d'étrangleur
Plague d'étrangleur
Ecrou de blocage M6
Rondelle 6 mm
Contre-écrou Hi-Lex M6
Attache-collier
Support filtre a essence

Plateau de soupape a €ss. ..........cc......

Boyau 8 mm...........
Bride de serrage Oetiker

@@ rrre@rrrorRP, PR, P, PRGOS R PR
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SHOP
FLAT RATE

213200 001

1

2 273000 065
3 273000103
N4 273000118
5 273000020

6 273000022 190
N7 270000412
8 293800038
9 293800015
10 210100012
N11 211000175
12 273 000 006
13 293 830 005
14 293250 023

N15 211000 177
16 273 000 059

5838-5839 SPX - 12/ 97

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Washer 6 mm.........ccoooveevccereeinnnn, Rondelle 6 MM .....cccceveviviciiccien,
Air Silencer COVEr .......cocvervveiricnnnn, Couvercle du silencieux d'admission ..
Air Silencer Base ......ccccoceevviinreenen. Base du silencieux d'admission...........
Flame Arrester Foam........cccocevvennne Mousse coupe-flamme ..........cccocevnee.
ISOIALON ..o, ISOIALEUT ...
Housing Arrester (Double Intake) ....... Carter de flamme (admission double).
SUPPOIT ... SUPPOIT ...
Loctite 518, 50ML.......ccccceevevererernnnee, Loctite 518, 50ML .......ccceeveerererercrennns
Loctite 242, 10ML.......c.ccovvvevriiirerennns Loctite 242, 10ML .....ccccoeevvivcrerirines
Socket Screw M6 X 25.......ccocvvvinnen Visallen M6 X 25 .....ccevvvevevvriri,
Allen Screw M6 X 25 .....ccoovveveveinnnnes ViSAllen MB X 25 ...,
Clip Retainer ......ccoovvvvvverrerenreennnn, Attache de retenue .........ccccceeerrerennene,
RUDDET PIUG ..o Bouchon de caoutchouc ..........cccceuuee.
GASKEL ...cvvveeecce s Joint étanche ........cccceeeevvccccciene,
Allen Screw M6 X 12 .....c.cooevveveinnnnes ViSAllen MB X 12 ......ccvevevcieriiirnen,
HOIET ... Dispositif de retenue...........cccoeverneens
219 300 460
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SHOP
FLAT RATE

N 1-66
N
2

©W 0O N O G b W

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

270500 327
270 500 326
270500 191
270 500 097
— XXX —

270500 156
— XXX —

270500 011
270500 012
270500 222
270500 104
270 500 165
270500 209
270500 251
270500 091
270 500 136
270 500 228
270500 229
270 500 230
270500 234
270 500 348
— XXX —

270500 239
— XXX —

— XXX —

270500 115
270500 127
270500 241
270500 129
270500 128
270 500 313
270500 132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Carburetors SPX
Carburateurs 5839
PTO MAG

Carburetor BN40-38-27 (P.T.0 Side)..... Carburateur BN40-38-27 (cté P.T.0).... 1 -
Carburetor BN40-38-26 (MAG Side)... Carburateur BN40-38-26 (cité MAG).. - 1
SPIING ..o RESSOM ... 1 -
SPIING v RESSOIM v - 1
Choke ValVe .......ccccevvevicniisciennn, Papillon d'étrangleur ...........cccocvvvnnee. 1 1
Screw & Spring Washer ..........cccc..... Vis & rondelle ressort..........cccceennee. 5 5
Throttle Valve .........ccccovevvvivvivniennn, Papillon d'accélérateur ..., 1 1
Spring Washer .......ccocvvvenreninnnnes Rondelle ressort ........ccoeoveveneneninns 1 1
NUE covveeoeeeceeesee s o T 1 1
Sealing RiNg ......covvvviereneeans Bague d'étanchéité .............ccccovvvvrnne 2 2
O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o 1 1
Pilot Jet 67.5...c.cvvvvveieeris Gicleur de ralenti 67.5 .........cccovvvinne. 1 1
Main Jet 142.5 ..o Gicleur principal 142.5 ........cccoovviene 1 -
Main Jet 140.0 ....cooovvvreiceeeiceins Gicleur principal 140.0 .......cccocovvrnne - 1
SPIING ..o RESSOM ... 1 2
WaASher ..o Rondelle ..o 1 3
SCIEW ..t VIS oo 1 1
NUE ©ocvveeeeeeeseeees s ECTOU vvvvovvvoevieeseeeeeesse s 1 1
Spring Washer ........ccooovvvveviicnninnnns Rondelle ressort .........ccoevveverenricninns 1 1
Sealing Ring ......coovvvvenecienenn Bague d'étanchéité .............cccovvvrrnnn 2 2
Recharge Jet.......ccocoovvvrveeieennrenne, Gicleur de recharge ........cccooevvrvrennnnns 1 -
Choke Shaft ASS'Y......ccoevvevirirniennns Arbre de I'étrangleur ass. .........c.......... 1 1
RING oo BAGUE ... 1 1
Throttle Shaft Ass'y (PTO) .......ccoevn.e. Arbre d'accélérateur ass. (PTO)........... 1 -
Throttle Shaft Ass'y (MAG) ................ Arbre d'accélérateur ass. (MAQ)......... - 1
FUel FIlter ..o FIltre-eSSENCe .....coovvvvveerevneinieieinn, 1 1
O—RING 1ot JOINE LOMIQUE oo 1 1
Needle Valve 1.5 ......ccccovvevivriininns Pointeau 1.5, 1 1
ClP coveeereeee e PINCE 1o 1 1
Needle Valve Lever.........ccooevinnne. Levier du pointeau .........ccoeveeerrreerenecn. 1 1
SPIING ..o R0 1 1
Diaphragm ASS'Y .....ocvveenerinirernenn. Diaphragme ass. .........cocovveevrerevninenns 1 1
COVET it COUVEICIE ..o - 1
GASKEL ..., Joint d'étanchéité ...........ccccocevvvirrinnn, 1 1
O—RING 1ot JOINE LOMIQUE oo 1 2
AdJUSEEr SCIEW .....c.vvvvvreericreieieinnns Vis d'ajustement.........ccoevrreerreninnnnns 1 1

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5838-5839 SPX - 12 /97

219 300 460
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SHOP
FLAT RATE

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
N 53
54
95
56

57

58
59
N 60
61

62
N 63
64
65

270500 020
270500 019
270500 018
270500 119
270 500 155
270500 125
270 500 038
270500 124
270500 123
270500 243
270500 312
270 500 238
270500 270
270500 271
270500 248
270500 110
270 500 154
270500 221
270 500 309
270500 192
270 500 249
270500 103
270500 396
270 500 106
270500 146
270500 138
270500 108
270 500 238
270 500 303
270500 102
270 500 288
270500 398
270 500 301
270500 300
270500 311
270 500 400
270500 342
293 650 071

5838-5839 SPX - 12/ 97

Carburetors
Carburateurs

Bracket.......coc......

Choke lever

Gasket.......ccccvvnen.
Body Pump Ass'y

Diaphragm

Gasket ....cccoevennnn.

Pump Cover
Pump Cover

Hose Ass'y

Throttle Lever Ass'y
Throttle Lever Ass'y
Bracket.........ccco.o...

219 300 460

www.SeaDooManuals.net

Vis d'ajustement du ralenti
Ressort......cceevvneane.
Rondelle..................

Joint torique

SPX
5838
5839

PTO MAG

[N
[EEN

1

2

1
Vis et rondelle ressort ..........cccovvvnnee. 1 1
PlAQUE ..o 1 1
GOUPINE .o 1 1
SOUPAPE ASS. ... 1 1
VIS oo 2 2
VIS et - 4
VIS et 2 -
VIS 1ot 2 -
ATEACHE ..o - 1
Levier d'étrangleur ..........c.coovevrrerennnne, 1 1
RESSOIM ... 1 1
BagUE ..o 1 1
Capuchon ..o, 1 1
BagUe ... - 1
BagUe ..o 1 -
BagUe ..o 1 1
ECTOU vvvooveeoreeceseeeeeessse s - 1
Joint tanche.........ccoovvreviniecnisinn, - 1
Carter de pompe ass. .......ccccovevevenene. - 1
Diaphragme ........ccccovvevveeerierensceennns - 1
Joint tanche.........ccoovvvvvinieinininns - 1
Couvercle de pompe ......cccovervvrrernenns 1 -
Couvercle de pompe .......ccoeveeererernenes - 1
VIS ot 4 -
VIS o - 4
JOINt LOMIQUE ... - 1
Vis d'ajustement.........cooevvreerrereninnnns - 1
BOYaU 8SS. ...cooviii 1 -
Levier d'accélérateur ass. ............. 1 -
Levier d'accélérateur ass. ............. - 1
ATEACHE ..o 1 -
Couvre diaphragme .........cccccovvvrerrnnnnn. 1 -
Boyau ass. (recharge) ......cccccoevvvernenee. 1 -
PINCE 1o 3 -

C5
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SHOP
FLAT RATE

N 66
67
68
69
70
71
72
73

270500 401
270 500 256
293 550 010
413 703 400
215 988 060
217 383 600
293 800 050
204 250 018

5838-5839 SPX - 12/ 97

Carburetors
Carburateurs

Lock Washer 8 mm .......ccocvveveveevennn.
Loctite 577, 250mMl .....ooveoveeveeiee

Hose Support

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Tige de liaison......

Graisse synthétique, 400 g .......cccvvvee.

Loctite 222, 10cc .
Vis Allen M8 x 80
Rondelle-frein 8 m
Loctite 577, 250ml
Support de boyau

M,

SPX
5838
5839

PTO MAG
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SHOP
FLAT RATE
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213200011
293 300 032
293 650 021
272000 001
293 650 067
293 650 040
272000 135
272 000 064
272 000 041
272 000 042
272 000 096
272000019
218 681 000
272 000 094
293 550 010
292 000 075

5838-5839 SPX - 12/ 97

Drive System
Systeme d'entrainement

Oetiker Clamp

Tridon Clamp ..........
"CMCHP v
Ring-Seal Carrier
Protection Hose
Ring Carbone..........
Drive Shaft .............

Plug (Bumper)
Wing Nut M8

Flywheel Guard
Synthetic Grease, 400 gr
Thru Hull Fitting

219 300 460

www.SeaDooManuals.net

Rondelle 8 mm

Joint torique

Bride de serrage Oetiker ...........cc.......
Enveloppe de caoutchouc ...................
Bride de serrage Oetiker ...........cc.......

Bride de serrage Tridon
Pinceen"C".........
Bague support flottant
Boyau de protection
Bague au carbone
Arbre de transmission
Bouchon (contre-choc)
Ecrou papillon M8

Garde volant

Graisse synthétique, 400 gr ................

Passe-coque

SPX
5838
5839
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SHOP
FLAT RATE

N

o Ol W DN B

7010
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
N 22
23
24
25
N 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

271 000 828
271000 516
293 350 019
271000 291
213 200 003
212 100 007
295 500 429
271000 290
293 200 025
293 350 017
293 300 011
211 500 001
271000670
210 000 009
293700 019
293 800 005
271000 512

271000 325 190

213200011
215 686 060
271000 517
271 000 898
213 200 004
271000 746
211300 015
293 200 050
293 700 017
293 350 020
271000 704
293 800 015
293 800 053
271 000 466
293 800 038
211100 033
293 300 013
213 000 003
216 362 560
215 061 660

5838-5839 SPX - 12/ 97

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Stee
Impeller Boot.

[ Impeler Ass'y .............

Thrust Bearing.......cccocoevevvieeneeennen.

Impeller Shaft

Washer 10mm

Elastic Stop Nut M10........cccccvvvrirnnnes
Impeller HousIing ................coccovvursunne

Wear-Ring .....

Double Lip Seal .......cocovvrvvricerrininnnns
Needle Bearing .......cccovevevevererneninnnes

Fitting-pump ..

Loctite 271, 10mMl...covoeeeeeeeeeeee,

Venturi Ass'y .
Shoe (Black) ..
Washer 8 mm

Steering Nozzl
Stud M10 ......

€,

Seal Neoprene ......cocevveevrreenreeninnnns

Bailer Fitting..

Thrust Washer .........cccoeeveeeeeeeann,

Sealant "Right
Inlet Grate .....

Stuff" 26015, 7 oz. ......

Countersunk Phillips Screw M6 x 25..
Hex. Screw M6 X 16.......cccovvriiiiiene,

219 300 460
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Hélice d’acier inoxydable ass. ............
Protecteur d'hélice .........cccovveveverrinnen,
Palier de bUutée .........ccocoveviviceereininns
Arbre de turbine ........ccccoeeeeinieienne,
Rondelle 10Mm .....cccovvveeeviicerinnen,
Fcrou d’arrét élastique M10 .............
Carter de turbing ...........c..ccvvsrrvunene

Bague d’usure

Anneau d’étanchéité .........ccccovevvnenn..
Roulement a aiguilles...........ccvvurnnene.

Joint torique ..

Bouchon 1/8-27 NPT .....cccccvvvvvverinenen.
Couvercle de turbine ........ccccoovvvevenne,
Vishex. M5 X 20 ......ccccoevvvveeeininnnn,
RACCOrd-pPOMPE.......ccoveeeeireeine,
Loctite 271, 10ml ....ccceverviicrceinene,

Venturi ass. ...
Sabot (noir) ...

Rondelle 8 MM ..voveveeeeeeeeee,

Rondelle plate 5 mm ......ccccovvvvieienen
Buse de direction ........cocoeveevveeeeennn,

Goujon M10...

Anneau de NEOPrene ........oovvveevreeeenns
Raccord COPEUr ........cvvevrrerreeriniinne
Rondelle de butée ..........ccoocvvvvviininnn.

Ressort ..........

Loctite 242, 10MI...cooveeeeieieeeee

Scellant "right

stuff* 26015, 7 oz. .......

Grille de pompe ........ccoevevrienicinnns
Loctite 518, 50Ml........cccovvvvvreiriine.
LOgEMENt ECIOU ..o,

Joint torique ..

Rondelle frein

10MM i

Vis fraisée cruciforme M6 x 25...........
VisheX. MB X 16.....ccooveceeeeeeee,

SPX
5838
5839
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SHOP
FLAT RATE

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

210000 004
213 000 001
293 800 018
272 000 053
293 800 041
293 800 033
271 000 366
213200 001
216 351 060
291 000 446

5838-5839 SPX - 12/ 97

Propulsion System
Systeme de propulsion

Hex. Screw MB X 20 ......cccovviicerininnnes Vishex. M6 X 20 .......cccoevviviiiiniinnen,
Lock Washer 8 mm.........ccccoevvvrinnnns Rondelle-frein 8 MM ........cccovvevvvrnnee.
Loctite 592, Pipe Sealant, 50ml .......... Loctite 592, joint pour tuyau, 50ml .....
ShIM 1o Cale EpaiSSEUr .......cccvvveeerrerrerereeeies
Loctite Primer .......cccoovevvevieenicenns Loctite apprét ......ccoovevveeveresrieeiinnns
Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ..  Enduit étanche silicone, Adcem clair 4511 .
Water Outlet .........ccoovveviceicecieinns Sortie d' au ......coovevreereerresens
Flat Washer 6 mm.........cccococovvivnnnnen. Rondelle plate 6 mm .........cccocoevviennes
SCrew M5 X 10 ..., VISMB X 10
Shoe Ride Cap .....cccovvvrveeririerieins Obturateur ...
219 300 460

www.SeaDooManuals.net
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SHOP
FLAT RATE

W 0O N O O A W N B

ZZ
[ O T S T S S Ny T Y
0 NI WN RO

19021
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

271 000 555
212 100 005
211000074
277000 153
215 663 560
212 000 001
213 200 015
271000 459
293 650 082
293 650 083
278 000 982
278 000 668
278 000 273
278000 161
278 000 222
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278000 616
278 000 231
278000 230
212 000 001
278 000 827
278 000 428
278 000 883
293 200 027
278 000 595
292 000 250
293 830 027
211100020
211000 074
293 900 007
293 550 010
211000 007
271000 321

271000 461 190

211000 089
293 800 015

5838-5839 SPX - 12/ 97

Electric Trim
Correcteur d'assiette électrique

Moulding Rod
Hex. Nut Stainless

Plastic Hex. Screw M4.8x 16 .............

Ball Joint ...............
Hex. Screw M6 x 35
Elastic Stop Nut M6
Flat Washer 5 mm
Protector Hose
Daemar Clamp
Daemar Clamp
Engine Harness

VTS Housing

Male Housing (3 Circuits)

Female Housing (1 Circuit) ..................
Male Terminal (18 Gauge) ..................

Male Housing (2 Circuits)

Female Terminal (18 Gauge) ...............
Seal Wire (16-18 Gauge) (Green)........

VTS Motor Ass'y
Insulating Sheath

Male Terminal (20 Gauge) ..................

Elastic Stop Nut M6
6 Circuits Harness

VTS Support Ass'y

Seal Washer

Special Nut M27

Plastic Screw Hex. M4.8x 16 .............

Plastic Bushing
Synthetic Grease, 400 gr

Plastic Bushing
Trimming Ring
Allen Screw M8 x 10
Loctite 242, 10 mL

219 300 460
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Tige enrobée

Ecrou hex. acier inoxidable .................
Vis hex. a plastique M4.8x 16 ............

Joint a rotule

Vis hex. M6 x 35

Ecrou d'arrét élastique M6.................

Rondelle plate 5 mm
Boyau de protection
Bride daemar
Bride daemar
Cablage moteur
Boitier VTS .............
Bloc male (3 circuits)
Bloc femelle (1 circuit)
Cosse méle (calibre 18)
Bloc méle (2 circuits)
Cosse femelle (calibre 18)

Joint de fil (calibre 16-18) (vert)..........
Moteur VTS ass. .......cccouvvvsurvisssvssens

Etui thermique
Cosse méle (calibre 20)

Ecrou d'arrét élastique M6..................

Cablage 6 circuits
Vis sans fin .............
Bloc coulissant
Joint étanche
Couvercle VTS

Support de VTS @SS. ...covvrrverernrrirnnnnns

Rondelle d'étanchéite
Ecrou spécial M27
Vis a plastique hex. M4.8x 16 ............
Douille de plastique

Graisse synthétique, 400 gr ................

VIS oo
Douille de plastique
Bague d'assiette
Vis Allen M8 x 10
Loctite 242, 10 mL

SPX
5838
5839
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SHOP
FLAT RATE

39 278000 447
40 293720015
41 293800 041
42 213200001
43 278000814
44 293800033
45 278000217
46 278000671

5838-5839 SPX - 12/ 97

Electric Trim

Correcteur d'assiette électrique

V.T.S SWItCh ASS'Y ...,
GrOMMEL ..o
LOCHIte-Primer .......cccceeeeeeeeeecnas
Washer 6 mm.......cccoevveveeenncecnennnn,

Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ..
Female Housing (2 Circuits) ................
1 CircUit Harness .....ooveeveeveeeeeeeeeeeneenn.

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Interrupteur V.T.S@sS. .....ccccovvrrreennn.

Passe-fil .............
Loctite-Apprét....
Rondelle 6 mm...

Entretoise ..........

Enduit étanche silicone, Adcem clair 4511 .
Bloc femelle (2 Circuits) ..........ccvveennee.

Cablage 1 circuit

SPX
5838
5839
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SHOP Steering SPX
FLAT RATE Direction 5839

102 277000 106 Rear SUpport...............cccovvevrverersnrens SUpport arriere .............o.vevevernerenns 1
2 293900008 Spherical Cushion ..........ccccocevvvvrnnne, Coussinet SPherique .........cccevvverrerennnn. 1
3 213200002 Flat Washer 8 mm .........cccccoeovvivinnnne. Rondelle plate 8 mm .........cccoovvviennes 6
4 212000002 Elastic Stop NUtMB8........cccocvvrvvrcnnn, Ecrou d’arrét élastique M8.................. 3
5 277000161 Cable Support .......cccovvvvvveiieiienn, Support de cable .......cccoovvvvrieiicinnnn 1
6 277000162 Thrust SUPPOIT ..o, Support de palier........cccoeeevenninnnn. 1
7 215665 060 Hex. Screw M6 X 50 .......c.ccvvvvirvereinnn. Vis hex. MB X 50 ......ccoovvrevnininininnins 2
8 213200001 Flat Washer 6 mm.........cccccocovvivnnnne. Rondelle plate 6 mm .........cccocovvviennes 4
9 212000001 Elastic Stop NUt M6.........ccovvrrveinnn Ecrou d'arrét élastique M6................. 2

10011 277000 291 Front SUpport...............coovvevvrreserens Support avant................cceveveriennnn 1
11 293900 009 Spherical Cushion .........cccccocevvivinenne. Coussinet SPhErique ........cccvvevreerirnne. 1
12 215684 060 Hex. Screw M8 X 40 .......cocviviveninnn. Vishex. M8 X 40 ......cccovrenivivieininns 2
13 213200011 Flat Washer 8 mm .........ccccooeovvivinnnne. Rondelle plate 8 mm .........cccocovvviennns 4
14 212000 002 Elastic Stop NUtM8.........ccccovvvvvinnnn Ecrou élastique M8 .........cccococvevvvvennne. 2
15 277000 375400 Steering StEm .........cccovvevrrinerirnerennnn. Tige de direction.......c.ccoeevvevrirninnnnnn. 1
16 277000 165 Steering Stem Arm .....coocevvvevnennnnns Bras de tige de direction ..................... 1
17 277000510 TRPUSE AMM .o Bras de palier ........cccoovvvvvevrrereninnnns 1
18 210000015 Hex. Screw M6 X 30 .......ccovvevvrieinnnen Vishex. M6 X 30 ..o, 2
19 277000 214 Throttle Handle ..., Manette d'accélérateur ..., 1
20 212000001 Elastic Stop NUt M6.........cccc.ccovvveeee... Ecrou élastique M6 ..........cccoco.eevrvvennne. 2
21 277000 305 Handlebar ..., GUIAON .o 1
22 277000 142 Steering Clamp .....ccoovevvivnienien. Bride de direction ..........ccccoovvrivinnnnns 1
23 215685060 Hex. Screw M8 X 50 .......cccovvvvrireinnnen Vishex. M8 X 50 .......cccovevrirnnininnnnn. 4
24 212000002 Elastic Stop NUtM8..........cccoevvvvinnnn Ecrou élastique M8 .........cccooocvevrveennne. 4
25 277000 468 Throttle Cable ..o, Cable d'accélérateur .........ccovvvrnnnn. 1
26 277000 285 Throttle Handle Housing ..........c.cc...... Logement de manette d'accélérateur . 1

27231 295500 110 Handle Grip Kit (Black) ...................... Ens. gaine de guidon (noir)............... 1
28 213200007 Flat Washer 6 mm..........ccccocovvvvrnnne, Rondelle plate 6 mm .........cccocovvvvennn, 2
29 211000031 SCIEW MB ..o, VIS MB ..o 2
30 —XXX— GHpP INSEIt ..o AJOUE-QAINE ... 2
31 277000203 Grip Cap (BIack) ........cccovvverervrerrirnnnn. Capuchon de gaine (noir).........cccccevne. 2
32 277000333 Steering Cover (Yellow) ........cccccoveene. Couvre -guidon (Jaune) .........cccceevvereene 1
33 277000 187 FOAM (TOP) cvvvvrrreerrrerrreeersereesreessseenns MoUSSE (NAUL)....c.veverrrercieieieicinians 1
34 211000036 Screw Taptite 1/4-20 x 1/2" ............... Vis 1/4-20 X 1/2" .o, 2
35 213200007 Flat Washer 6 mm.........cccococovvivnnnnen. Rondelle plate 6 mm .........cccocovvviennes 4
36 213200004 Flat Washer 5 mm.........cccocovvvvvirnnnn, Rondelle plate 5mm .........cccovvvvrennn, 4

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marques d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5838-5839 SPX - 12/ 97 219 300 460 C12
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SHOP Steering SPX
FLAT RATE Direction 5839

37 211000021 Screw 10-14 X 5/8" ......ccoevviiiiiiin Vis 10-14 X 5/8" ..o, 2
38 211000 037 Screw 10-14 X 7/8" ..o, ViS 10-14 X 7/8" ..o 2
39 277000 289 Steering Cable ..., Cable de direction ...........cccovvvvrirnnnn. 1
40 277000 153 Ball JOINT ..., JOINt A TOtUIE ..o 1
41 277000 646 ROTUIE ..o JOINE <o 1
42 212100 005 Hex. Nut Stainless .........ccccoevevinnnes Ecrou Hex. acier inoxidable................. 2
43 277000038 SMall BOOK........cvviririeirierisiine, Petit embout .........covvvvivirie, 1
44 277000 039 Large BOOt ........ccccvvviicrrcieceis Grand embout.........cccoevienieninin, 1
45 277000 167 AJUSE. KNOD ..o, BOULON QJUSE. ..o 1
46 211000 022 Hex. Screw M6 X 25.......cocvviicininenes Vishex. MB X 25.....cccvvivninnieinnnn, 1
47 212000 001 Elastic Stop NUt M6...........ccc..eevveeene.. Ecrou élastique M6 ..........ccoc..ooervveenne. 1
48 277000 334 Plate (YEOW) ...c.cvvverveviceceicie Plague (JAUNE) .......cccvvrvverrererrrrerrreienans 1
49 293550010 Synthetic Grease, 4000r .........cccovunne. CGraisse synthétique, 400Qr ................. @
50 211100010 Retaining RiNG.......ccccvvvvvvvenneiniennns Bague de retenue .........ccooevvvverereenns 1
51 211200 006 Flat Washer ..., Rondelle plate ........cccccovveviivinininns 1
52 211100011  HEX. NUt coooororrrrrrrrrrrcrccreereneesessenennennnen ECIOU NBX. s 1
53 212000001 Elastic Stop NUt M6.........cccccevvrvrnne. Ecrou élastique M6 ..........ccoc..ccovvvveenne. 1
54 210000 006 Hex. Screw M6 X 30......ccovvviicinenenes Vishex. M6 X 30 .....coovinnrnrieinnnnn, 1
55 277000 219 Retainer Plate ..........ccccovvvvvvevnrcrniinnnns Plague de retenue ..........cccocevvrrerernnnns 1
56 211000 032 SCIBW .ot VIS o 1
57061 277 000 498 Left HOUSING ASS'Y .....coccovvursvserrsrnn Logement gauche ass. ...........c........ 1
58 — XXX — Left HOUSING ...covvvveeceireisiesceiins Logement gauche ........ccccoceveververienennen. 1
59 212000001 Elastic Stop NUt MG ........cccvvvviirinnne Ecrou d'arrét élastique M6................. 1
60 211000039 Set Screw M6 X 12 ...c.covvvvvvrevieinnnn, Visa pression M6 X 12 .........cccevvvennene. 1
61 277000497 V.T.SKNOD ..o, Bouton V.T.S ..o, 1
62 211100009 Rubber Washer .........cccooverenininnn. Rondelle de caoutchouc ............ccceee. 1
63 277000 168 Half RING oo Demi-bague ... 2
64 277000 381 PIN oo GOUPINIE o 2
65 277000279 LOCK-TaD .o Patte de vérouillage ..........cccccovvvrennnn. 1
66 277000278 Boot-Small ..o Embout-petit.........cccoovvviininnins 1
67 277000277 BOOt-LArge ...covveveeececee e Embout-grand .......cccoveeveieiiiericen, 1
68 215686 560 Hex. Screw M8 X 65 ........cccovvvvvireinnnen. Vishex. M8 X 65 .......cccovevnirvnininnnnn. 3
69 277000 100 Plastic Washer ..........ccccoevvevreniennn. Rondelle de plastique..........ccccovevnnee 2
70 211000039 Set Screw M6 X 12 .....covvvvvrvivirninnnn, Visapression M6 X 12 ........cccvvvvrrnnnnes 1
71 212000001 Elastic Stop NUt M6..........cccc.ccovvveeeee.. Ecrou élastique M6 ..........cccco.coevrveennne. 1
Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
5838 - 5839 SPX - 12/ 97 219 300 460 D1
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SHOP . Seat and Engine Cover
Tha TNl < | Siége et couvercle du moteur

1023 269 000 444 Seat Ass’y (Yellow)........cocoovvrvinnnne, Siege ass. (Jaune).........ccoovrevreerenen.
1 —XXX— Loctite 414, Super Bonder .................. Loctite 414, Super Bonder...................
2 269000191 Seat Strap (YEloW) .......ccovvveveniennes Courroie de siege (jaune) .........c.ceeee.
3 210100007 Allen Screw M6 X 10 ....c.ovvvivirnininnn, Vis Allen M6 X 10 ...
4 269 000 445 Seat Cover (YEllow) .......cccovvvrrvivinnnns Housse de siége (jaune) .........c.cc.eene..
5 —XXX— Seat Base ASS'Y ....cccooeernniiennns Base de SIEQe aSS. ....cvvrvvrrereiiiniinns
6 293200017 «D» Neoprene Seal .........cccocevrvvrennn, Anneau de néoprene en «D»...............
7 210000011 Hex. Screw M6 X 12.......ccccvvvicinienes Vishex. MB X 12.....cocvvivvnnieinnnn,
8 293100003  Weld NUt...cooorrvvoererrrrreerereresessnnrrienns ECIOU & SOUTET ...ovorvvveeereesnerrieonns
9 291000174 Base Keeper .......ccouvecvnnnicininnes Reteneur base ........cccovvvevvcncinins

10 293200017 «D» Neoprene Seal ........c.ccoeveuviunnne, Anneau de néopréne en «D»................
N11 211000143 Hex. Screw M6 X 35......cvvvvivicenninnn, Vishex. M6 X 35.....cccovvviirirninene,
12 213200001 Washer 6 mm........cccoeovvevnennininnn, Rondelle 6 MM ..o
13 269000 015 Latch BaSe .......ccovvvvvevvierieieicieiinns Base de loquet ........cccovvvervcvicniciennns
14 293730005 Staple (Seat COVer) .....ccovvvvvererrrrirnnnne Agrafe (housse de SIEge) ........cccouuvrnne.
15 269000016 Latch Lever ... Levier de loquet........ccoovverveviernnnns
16 293800015 Loctite 242, 10 Ml .....ccovvvvvviirriiriinne, Loctite 242, 10 Ml ..o,
17 —XXX— Seat Foam ... MOUSSE d€ SIBJE ....vvvvvrrrrereieiriiniens
18 269 700 020 Latch COVEr ..o Couvert de loquet ........cccovvvervvevirenan.
19 269700017 SPIING oo RESSOM ...
20 269000174 Corner Seat RH (Yellow) ..........cccovuuee. Coin de siege DR (jaune) .......cccccevvreen
269 000 175 Corner Seat LH (Yellow) ........ccccovvneeee Coin de siége GA (Jaune).........ccccvvvee.

21 211000034 Screw (For PIastic) ......covveeverirerrirennnn. Vis (pour le plastique) .........cccceveeenneee.
22 269000173 Protection Plate..........ccccovvvrrvevirennnn. Plague de protection .........ccccecevvvennn
23 291000532 SPACET o ENtretoiSe .....oovvevveveerieseeeece,

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5838 - 5839 SPX - 12/ 97 219 300 460
www.SeaDooManuals.net
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SHOP
FLAT RATE
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17
18
19
2021
21
22
23
24
25126

26
27
28
29
30
31
32033
33
34
35
36

=

213200 018
269 500 082
269 500 107
212 000 004
211000 028
211000 033
293 200 020
269 500 227
293 250 037
269 500 416
210000 009
269 500 362
213200 016
293 150 008
269500 171
269 500 172
269 500 173
293 150 039
269 500 112
295 000 066
269 500 252
212 100 004
213 200 004
269 000 016
293550 010
269 500 055
269 500 056
269 500 079
210000 014
269 700 017
218 661 600
269 000 015
213 200 001
269 500 241
293 200 033
269 500 151
293 800 033
269 500 180

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Front Storage Compartment SPX
Compartiment a bagages avant 5839
Washer 3mm........ccoovvennnnnnnis Rondelle 3mm ..o 4
SPIING oo RCT0] T 1
Retaining Plate..........cccocovvivnieninnnes Plague de retenue ..........ccccvvevercennnes 1
Stop NUEMS oo Ecrou d'arm@t M5.........coovvvceeevvviennneinns 6
SCreW K40 X 10 ..o, VIS KA0 X 10 ..o 7
SCrew K40 X 16 ....cocveiieieinnicieines VISKAD X 16 ... 20
S€Al .., Anneau etanche ..., @
Storage Cover (LOWEI) .....cccoevverrerennes Couvercle a bagages (inférieur) .......... 1
GASKEL ... Joint tanche .........cccoeevevvienininne, 4
Storage Tray .....ccoceevvneeenninceinins Coffre A bagage .......cccovvevrererriininnne, 1
Hex. Screw M5 X 20.......ccoovvviinenenes Vishex. M5 X 20 ..., 6
Storage Cover (Upper)......ccoevvererennns Couvercle a bagages (superieur)......... 1
WaShET ..., Rondelle .......coveviiiiiecrs 10
RIVEL (3/16) ... RIVEL (3/16) ..voveeverceieceneieeeieeeis 10
Deflector (YEOW) ......covvvvverviiinines Déflecteur (Jaune)........cccoevevrerrrrninnne 1
R.H. Mirror HOUSING ...ccovvvveveieicininnns Boitier de miroir DR.......ccocovvvrrcrcinnnns 1
L.H. Mirror HouSing ........ccoevvrevviernnn. Boitier de miroir GA .......cccovvevvcrennn. 1
RIVEL (3/16) ..., RIVEL (3/16) ..o 6
Stainless HINGe .....covvvvveerceieienns Charniere en acier inoxydable ............ 1
TOOI Kit .o Ensemble d’outilS .......cccocovvviirninnnnn. 1
NUt HOUSING.........oovsrereersererssrsrassnans Logement d'écrou ..................couuunn. 2
Elastic Stop NUtMB........cccovvvriirinnne Ecrou d'arrét élastique M6................. 2
Washer 5 mm........ccovvveninninis Rondelle 5mm ... 6
Latch LEVET ..o Levier de loquet .......c.ccovvveericcnrirnnnn, 1
Synthetic Grease, 4000r .......c.cccoveenne Graisse synthétique, 400gr ................. @
Right Mirror ASS'Yy ............cossssun Miroir droit @ss..........c.ccoouveserseseens 1
Left Mirror ASSY .........coveseesesesens Miroir gauche ass. .........ccccuvvreeunc. 1
Ball Joint (MIrror) ......cccoveerveerieniinnnns Rotule de miroir........ccoovvevvievnieciinnnns 2
Hex. Screw M6 X 35 ..o, Vishex. MB X 35 ... 2
Spring Latch ..o Ressort [oquet .........ccoovevevninicinins 1
NUt WING MB ....coorvveereeeenerieeenneeens Ecrou-papillon M6 ............ccoeevvveinnnreens 2
Latch Base ... Base de loquet.........cccovvreerniinininninns 1
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 MM.......ccccovvivnninieinn, 2
Access Cover Assy (Yellow) ............ Couvercle d'accés. ass. (jaune)........ 1
S€Al e Anneau €tanche ..........cccoovevvviernnnns 1
Extinguisher HOusINg .......cccocovevvvnne. Boitier d'extinCteur ..........oocvvveerrerennn. 1
Silicone Sealant, 90mL .............ccueveee. Enduit de silicone, 90mL ..........ccco....... @
Housing Strorage .........coeevvrevveeriennns Boitier de rangement ............cccvvvennee. 1
219 300 460 D3
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37 269500 236
38 269500 237
39 293150 032
40 269 700 020

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Front Storage Compartment
Compartiment a bagages avant

Extinguisher Housing Cover ................ Couvercle de boitier d'extinction ........

Storage Housing COVEr ........cccovvvvnne. Couvercle de boitier de rangement ...

RIVEL (1/8) ..o, RIVEL (1/8) .o

Latch COVEr ..o Couvert de loquet ........cccovverveerrirenan.
219 300 460
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FLAT RATE
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10
11
12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
N 28
29
N 30
31
32
33

=

294 000 606
293 150 034
293720 029
217042 600
293 150 041
292 000 397
292 000 398
213200 002
293 150 016
291 001 257
291 000 701
291 000 689
211000 033
293 150 015
291 000 380
291 000 381
293 830 037
293 750 015
293 750 008
291 000 382
291 000 383
292 000 079
293 750 002
275000 007
293 710 057
293 750 012
293750 013
293 750 001
275500 018
218 300 600
212 000 002
292 000 453
213200 011
292 000 452
275500 167
293 800 033
293 150 037

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Body

Carrosserie

Tie-Rap 180 MM .....cvvvvvierieccie, Attache 180 MM .....cccoevvivvicirireininns
RIVEE 5/32 ..., RIVEE 5/32 ...
GIOMMEL ..o PaSSE-filS .....coverreeee s
Flat Washer 4 mm .........cccooovvvvvirnnnen, Rondelle plate 4 mm .........cccocovvviennn.
RIVEE 1/8 ..., RIVEE 1/8 .o
R.H. Spring CHp «.ocoovevevvceccrn Pince A ressort DR ......ccovvevvvevinininne,
L.H. Spring Clip .ocvovevevceceeceesenns Pince aressort GA ......cccoveerrerevrerennns
Washer 8 mm........ccoccovvennenninens Rondelle 8 mM.......ccccovvivniiniie
RIVEL (1/8) ... RIVEL (1/8) oo
R.H. Intake Grill (Black) ...........ccccouuune. Grille d’admission droite (noir)............
L.H. Intake Grill (Black)..........c.ccceuuunee Grille d'admission gauche (noir)..........
Latch Stud (Storage Cover) ................. Ergot d'ancrage (couvercle a bagages)
SCrew K40 X 16 ...coovveeeeeriecieieeines VISKAD X 16 ..o
RIVEL (1/8) ... RIVEL (1/8) oo
L.H. Adapter Vent..........ccccoevrernnnn. Adapteur de ventilateur gauche..........
R.H. Adapter Vent ..........cccovevvrvviennns Adapteur de ventilateur droit..............
Rubber Washer .........cccoverenininnn. Rondelle de caoutchouc ............cccvnee.
Tie Rap Mount .......ccccvvvevienireininn, Ancrage d'attache ..........c.cccovvevirennenes
Tie Rap 350 MM ....cvvvvveercercieen, Attache 350 MM .....ccovvvvvieeiceieens
L.H. Tube Vent........cccvvvrvnnininnn, Tuyau du ventilateur gauche................
R.H. Tube Vent ........cccovvvvveviicniennn, Tuyau du ventilateur droit ..................
Screen Bailer........ooovevevnienienns Tamis de déclenchement ....................
Tie Rap 130 MM ...ccvvvvereece, Attache 130 MM ....ccovvvivniircrens
HOSE 8 MM ..., Boyau 8 mm ...,
Elbow Fitting 90° ......coovvvviirieiriine Raccord coudé 90° ......cccccvvvreiriininnn.
TOP MOUNE ... Couv. attache........cccevvvvevieviciennn,
Tie Rap Mount .......cocvvvvvienireininn, Ancrage d'attache .........ccccoveerirnnnee.
TieRapP 94 MM ...ovvvveveeeeeeen, Attache 94 MM .....ccoovvvevrieiicsiices
Hose Vent 6 Mmm........cccocvvvevneinnnnnns Boyau de ventilation 6 mm..................
NUE ML0 oo ECIOU M0 ..o
Elastic Stop NUtMB8........cccoevvrvvrcnnn, Ecrou d’arrét élastique M8..................
Shell (BIack) .......ccovvvivirierierieine, Coquille (NOIF) v
Washer 8 mm ..., Rondelle 8 mMM.......ccocvivininiiinn,
Bow Eye (Black) ........cccovvvieiriiininnnes AMarre (NOIN .ocevvevrereeneeeeeeen,
Check Valve ..., Soupape de retenue ........cccoeeeecennne.
Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ..  Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511 .
RIVEL (3/16) ..., RIVEL (3/16) ..o

219 300 460
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Body

SHOP
FLAT RATE

&&= | Carrosserie
34 293720015 GrOMMEL ..o PaSSE-filS .....cocvieiicccccceceeenn
35 293750005 Tie-Clamp ...ccceeeeeece e, Attache-Collier ........covvvveriniierennen,
36 293720017 GrOMMEL ..vcveviecee e PaSSE-filS .....cocvieeccccccceceeenn
37 212000003 Elastic Stop NUt M10.......ccccovvrvvrnnne, Ecrou d’arrét élastique M10................
38 293730018 DArt .o DArd ..o
39 291000628 Rubber Washer .........ccccoevvvceinicnnn, Rondelle de caoutchouc .............c........
40 292000229 R.H. Sponson (Black) ..........cccvvvvvirennes Stabilisateur DR (NOIr) .......cccoverrrrernnn.

292 000 230 L.H. Sponson (Black)...........ccceeverinenes Stabilisateur GA (NOIr) .....ccccvvevrirnenne.
41 293250026 GASKEL ... Joint étanche........ccoeeveeecccccce,
42 213200007 Washer Flat 6 mm........cccooeovvevnininns Rondelle plate 6 mm .........cccocovvvvinnnns
43 217002600 Washer 10 mm.......cccccovvvvciciniiennnn, Rondelle 10 MM......ccccveeveeiciccenn,
44 217 361500 Washer Lock 6 mM........cccccovveverinnnen. Rondelle-frein 6 mm .........ccccevvvrennan.
45 212100004  NUtHEX. MB....coovrvvrrecrriiesrrieseriinane, ECroU heX. MB.......cvvvvoeeerriiiesensrionns
46 293800015 Loctite 242, 10ml........cccovveviiiirerennns Loctite 242, 10ml ......ccocevvvvecrereirnene,

5838 - 5839 SPX - 12/ 97 219 300 460
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SHOP
FLAT RATE

© 0 ~N o o1 ~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

5838 -

=

293150 013
291 000 549
291 000 550
292 000 231
292 000 232
293 150 005
291 000 307
293 050 001
292 000 011
293 150 036
291 000 220
291 000 498
291 000 698
291 000 697
291 000 495
293 150 016
293 150 014
291001 103
293 000 014
293 750 005
293 800 033
292 000 187
212100 001
213 000 001
293 800 005
291 000 339
291 000 544
211 000 059
291 001 105
291 000 400
269 000 462
213200011
215 981 660
293 800 015
293 650 054
291 000 494
291 000 691
218 300 600

5839 SPX - 12/ 97

Body

Carrosserie

RIVEL (3/16) ..., RIVEL (3/16) ..o
R.H. Rear Carpet (Black)...........cccoouene. Tapis arriere DR (NOIr) ....covervvvvrenennns
L.H. Rear Carpet (Black) ........c.cccovu.... Tapis arriere GA (NOI) ....cccvverrererrnnens
R.H. Stabilizer Plate ...........ccccovvrrenne. Plaque stabilisatrice DR ............c.cuue..
L.H. Stabilizer Plate.............ccccourvrvrrenne. Plaque stabilisatrice GA.........c.cccevne.
RIVEL (3/16) ..., RIVEL (3/16) ..o
Retainer Plate .........c.ccoovvvvieiniciennns Plague de retenue ..........ccoccvvevicrnnnn.
Washer 8 mm........ccoccovvennenninens Rondelle 8 mM.......ccccovvivniiniie
«U» Clamp .o, Bride en «U» .....ccovvvvvvevieiiecices
RIVEL (1/8) ..o, RIVEL (1/8) .o
Bumper Corner (Black) .........cc.cceovvene. Coin de pare-chocs (NOIr) .......coevvenene
Rear Bumper (Black) ...........cccoovrvvvrrenne, Pare-chocs arriere (NOir) .........ccco.evne.
Rear Bumper Trim (Black) ................... Moulure de pare-chocs arriere (noir) ..
Side Bumper Trim (Black) ...........cc....... Moulure de pare-chocs latérale (noir).
Side Bumper (Black) .........c.cocovvrevinnnes Pare-chocs latéral (noir) ........cccccevernee,
RIVEL (1/8) ... RIVEL (1/8) oo
RIVEL (3/16) ... RIVEL (3/16) ..voveeverceeresecieneeiseins
Rear VNt HOSE .......cccoovvevevnicirinis Boyau de ventilation arriere ................
Cap (BIACK) ...vevervrereeieeiceeies Capuchon (NOIN ..c.cceeveerrecseseeins
Tie Clamp ..o, Attache-Collier ........covvevninrieinnnnn,
Sealant Silicone, Adcem Clear 4511 ..  Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511 .
Drain PIUg.....ccovvvvevieinierensesinienns Bouchon de purge........ccoevvvevieinnnne
Elastic Stop NUtMB.........ccovvvivinnne Ecrou d'arrét élastique M8.................
Lock Washer 8 mm.........ccccoovvviiinn. Rondelle-frein 8 mm .......cccocviviiiennnns
Loctite 271, 10ml.......cccovvvivivriinnes Loctite 271, 10ml ......ccovvvviniiiins
Bumper Plug (Black) .........cccouevvrennnen. Bouchon de pare-chocs (noir)...............
FInition PIAte ......coovvveeriireeicis Plague de finition ..........cccoovevvirinnnen
SCIEW .ot VIS v
HOSE SUPPOIT ... SUpPOrt DOYau .......ccccvverereireeiceins
Damping SouNnd .........cccevevrenireinennn. ASSOUIAISSEUI ...
Grab Handle (Black) .........c.cccovvvernnnn. Poignée de maintien (NOIr) ..................
Washer 8 mm........coooovvennenninis Rondelle 8 mm......cccccovvviiniinice
Allen Screw M8 X 16 .......covvvvvvvirrenne, Vis Allen M8 X 16 .....cvvvvvvvirireiriininnns
Loctite 242, 10ml........c.cccovvevrininnnnes Loctite 242, 10ml .......cccocvvvnirininnns
Tridon Gear Clamp ......ccocovvvevieinnnnen. Bride de serrage Tridon .........cccceceuenee.
Nose Bumper (Black).........c.cccevvrennee. Nez de pare-chocs (NOir) ........cccoveeenee.
Latch Stud (Seat) .......cococvveerireniennes Ergot d'ancrage (SIEge) ......coouvrrverrnnn.
NUE MLO e ECIOU M0 oo

219 300 460
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FLAT RATE |b——e

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

217002 600
291 000 628
212 000 003
291 000 468
212 100 004
275500 113
212 000 001
213200 007
293 250 030
211000 021
291000 714

Body

Carrosserie

Washer 10 MM ..o
Rubber Washer ..o,

Fuel Filter SUpport........ccccovvevvrininnines
Elastic Stop NUtM6.........ccovvvrvvinnnn

Washer 6 mm

Screw 10-14 X 5/8 ..o
Bracket-RitChCO .....cvoveeveeeeeeeeeeee

219 300 460
www.SeaDooManuals.net

Rondelle 10 mm
Rondelle de caoutchouc

Ecrou d’arrét élastique M10................

Crochet ..coooveven.

Support de filtre a essence .................
Ecrou d'arrét élastique M6..................

Rondelle 6 mm

Joint étanche

Vis 10-14 x 5/8
Attache-Ritchco

SPX
5838
5839
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FLAT RATE
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N 14

=

219900 177
219901 078
219 900 947
219 900 656
415037 800
219900 191
219 900 049
219901 077
219901 076
219901 075
219901 074
219 900 335
219901 080
219901 079
293 530 036
219 901 081

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Decal SPX

5838

Décalcomanie 5839
«FUEL» Decal .......ccoovvevvvveeiiceiciee, Décalque «kESSENCE»..........cccvvvirnnn. 1
Dash Decal .........cccovvvverreennreenrernnnen, Décalque du tableau de bord .............. 1
Warning Decal (Injection Qil)............... Décalque d'avertissement (huile injection) . 1
«EXEMPTION» Label ........cccccoovvvrnnnn. Etiquette «<EXEMPTIONY .......oooeneeeeee. 1
«BOMBARDIER» Logo Decal................ Décalque du logo <BOMBARDIER» ..... 1
«TIP OVER» Decal .......cccovvrerririrnininnnn. Décalque «RENVERSEMENT» ............. 1
«BOMBARDIER» Logo Decal................ Décalque du logo <BOMBARDIER» ..... 1
R.H. Lateral Rear Decal....................... Décalque latétal arriere DR ................ 1
L.H. Lateral Rear Decal ............cccounuee. Deécalque latéral arriere GA ................ 1
R.H. Lateral Front Decal .............cc....... Décalque latéral avant DR .................. 1
L.H. Lateral Front Decal ..........cccco....... Décalque latéral avant GA ................. 1
«BOMBARDIER» Decal...........cccouvnee. Décalque «BOMBARDIER .................. 2
«SEA-DOO» Hull Decal.........cccveenee. Décalque de coque «SEA-DQO» .......... 2
«SEA-DOO/SPX» Identification Decal.  Décalque d'identification «<SEA-DOO/SPX» 1
PHMET et APPIEL ... @
Gauge Decal «SPX» ......ccccvvvvrrinrnrnnn. Deécalque cadrans «SPX» .........cccceenne. 1
219 300 460 D9

www.SeaDooManuals.net



Accessoires

E@ Accessories

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

N1 295500575 Bilge Pump Kit (SPX, GTS 1998) ......... Ens. pompe de cale (SPX, GTS 1998) ..
N 295500586 Bilge Pump Kit ..o Ens. pompe decale ..........cccocovevene....
(GS, GSXLTD, GTX, GTI, GTXLTD 1998) ... (GS, GSXLTD, GTX, GTI, GTXLTD 1998).....
295500 471 Bilge Pump Kit ..o Ens. pompe de cale
(SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997) ............ (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997).............
295500472 Bilge Pump Kit .......ocooovoo Ens. pompe de cale
(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GT197)...  (GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97) ...
2 295500553 Horn (All Models) .........cccoooveveee Klaxon (tous modeles) ........ccccccoevevnv...
3 298551074 SPX Polyester Cover (Teal).................. Toile polyester SPX (sarcelle).............
298 551 075 SPX Personalized Cover (Teal) ............ Toile personalisée SPX (sarcelle)........
N 298124076 Sunfast Cover (Red) .........cccocoooveennn. Toile Sunfast (rouge) .........cocccovvvnnn...
N 298124075 Sunfast Cover Personalized SPX.......... Toile Sunfast personalisée SPX ..........
4 795500327 Countour Racing Seat-Yellow............. Siege contour de course-jaune
(XP 96/ SPX97-98) ... (XP 96/ SPX97-98) ...
5 295500 258 Coupler HoSe ..........coveveiceicccne, Boyau de raccordement.......................
6 295500225 Decal For Trailer (Teal).........ccccceeee..... Décalque de remorque (aqua) .............
7 295500 226 Decal For Trailer (Yellow) ................... Décalque de remorque (jaune) ............
8 295500227 Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine)....
9 295100047 Dock TieS 4" ..o Attache-quai 4" ..o,
10 292000187 Drain PIug.....coveeececc Bouchon de purge.........cccooeveieieiine
11 295500511 Fender for PWC .........cooooovveiii DETENSE oo,
12 295500510 Fender HOOKS ........ooovovviee Attaches-défenses ...........cccccoeveeeenn.
13 295100 007 First Aid Kit ..o Trousse de premiers soins ..................
14 295100 004 Fire Extinguisher U.S. (Red) ................ Extincteur U.S. (rouge)........ccccccovunn...
295 100 056 Fire Extinguisher U.S. (White)............. Extincteur U.S. (blanc) .......cccocooeve...
15 295100 005 Fire Extinguisher Can. (Red) ................ Extincteur Can. (rouge) .........cccco........
16 295500 068 Flush Kit (SP, GTS 97-98) .................... Nécessaire de ringage (SP, GTS 97-98)
17 295500 473 Flush Kit Adaptor .........ccoooevovevee. Adapteur nécessaire de rincage
(All 97-98 Except SP, GTS) .....co.oo.c... (tous les modeles 97-98 sauf SP, GTS)
18 295500 496 Fuel Gauge/Low Qil Indicator Kit (56 mm) .. Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile (56 mm)
(SPO7) oo, (SP 7)o,
N 19 295500590 Gelcoat Repair Kit.......ccccoovveveinnne. Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 98 Except GTX) ................ (tous les modeles 98 sauf GTX)...........
19 295500430 Gelcoat Repair Kit.........cooovovveiieinn Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 97, GTX 98) .......ccoevne.... (tous les modeles 97, GTX 98).............
5838 - 5839 SPX - 12 / 97 219.300 460 D10
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21
22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34
35

36

')

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 466

295500 592

295500 315
295500 453
295500 551
295500 463

295500 464

295 100 044
295100 043
295500 524
295500 282
295500 380
295500 530
295500 283
295500 333
295500 531
295100 008
295100 100
295500 336
295500 444
295500 341
295500 451
295500 589
295500 214
295500 597
295500 498
295500 108
295500 457
295500 458
295500 462
295500 150

Infocenter Accessories Kit .................. Ens. d'accessoires infocentre

(GSI, GSX97) oo (GSI, GSX97) o,
Infocenter External Temperature ........ Ens. infocentre température ext.

(GSXLTD 98) ..o (GSXLTD 98) ..o,
Jet Power Paddle ........ccccocovvreiinnnn. Aviron Jet Power ..o,
Kneeboard ............ccoooeeveveiiee. Planche a genoux ..........ccccccooevevennn..
Kneeboard ..o Planche @ genoux ...........cccccoooeeeiine.

Ens. de cadran LCD
(HX 97, SPX, GTS 97-98) ...ovvvvve
Ens. de cadran LCD

LCD Gauge Kit .....oo.oveeeeeeeeee
(HX'97, SPX, GTS 97-98) .......ovveeve

Lift Kit (XP 97, All 98) ...
Lift Kit (All 97 Models Except XP) .......
Manual VTS (SP 97, GS 97-98) ...........
R.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98) .
R.H. Mirror (96, 97 SP) ......c.cccevevnn..
R.H. Mirror Yellow (GS 98) .................
L.H. Mirror White (GT 90-95 / GTS 97-98) .
L.H. Mirror (96, 97 SP) ..o
L.H. Mirror Yellow (GS 98) ..................
Mooring Rope ..o
Mooring Rope (All Models 98)............
Plate Stabilizer Kit (SP, SPI 96 / SP 97)..
Safety Landyard for D.ES.S...............
Safety Landyard .........cccoooevevevivie
Sand Bag Anchor (All Models)............
Sand Bag Anchor Red (All Models) ...

Ens. de harnais de levage (XP 97, tous 98)
Ens. de harnais de levage (tous modeles 97 sauf XP)
Ens. VTS manuel (SP 97, GS 97-98) ....
Mirroir DR blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
Mirroir DR (SP 96, 97) ...ooovevec
Mirroir DR jaune (GS 98) ...................
Mirroir GA blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
Mirroir GA (SP 96, 97) ....oviee.
Mirroir GA jaune (GS 98).........co..........

Corde d'amarrage ........cccocevevevevcnne..

Corde d'amarrage (tous modeles 98) ..

Ens. de plaques stabilisatrices (SP, SPI 96 / SP 97)
Cordon de sécurité pour D.ES.S. ........
Cordon de SEcurité ........cccccovvevevevnnn.

Sac de sable d'ancrage (tous modeles)

Sac de sable d'ancrage rouge (tous modéles)

Shock Tube Kit ..o Ens. de protege corde..........ccccveveee....
Shock Tube Kit (Red) ........coovvviinne. Ens. de protege corde (rouge) .............
Ski Tow Rope ... Corde de SKi......ooovovveeeeecce,

Paddlewheel Kit ...
Speedometer Kit (SP 97, SPX 97-98) ..
Speedometer Kit (GTS 97-98) ............
Speedometer Kit (GS 97-98, GSI 97) ..
Storage Tray .....cvveveeeeeeeeeeeeee.
(GT Series and 97 GTS) ......cooovovenee.

Ens. de roues a aubes ............cco.........

Ens. d'indicateur de vitesse (SP 97, SPX 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GTS 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GS 97-98, GSI 97)
Tirroir de rangement

(Séries GT et GTS 97) v

www.SeaDooManuals.net



37
38

39
40

41

N 42
43

44

45
N 46

47
48
49
50
51
N 52

53

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295100 006
295500 459

295500 460

295500218
295100010
295100103
295100011
295100 104
295500 148

295500 323

295500 591
295500 316
295500 552
295500 600
295500 497
295500 601
295500 602
295 500 488

295500 543

295500 544
295500 554
295500 221
295500 223
295500 222
295500 593

295500219
295500 452
295500 547

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Survival Kit ..o
Tachometer (56 mm) ...
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98)......
Tachometer (56 mm) ...
(XPO7) e
Telescopic Paddle ...........ccccccooveeneene..
Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ...........
Tie-Down (Cam Buckle)-Red ...............
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple ......
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Red ..........
Touring Seat Kit (Violet)..........cc.........
(GTS, GTX 94-95 /97 GTS) ......ooecc.....
Touring Seat Kit (Yellow) ...........c...........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ...
Tilt Steering (GTX, GTXLTD 98)..........
Wakeboard ...........coooovoveeiiiie
Wakeboard ...
Pro Wakeboard .............cccooeoveveen.
Wakeboard Handle ............cccccccoee...
Wakeboard Handle ............cccccccooo....
Wakeboard Holder ..............cccccooo......
Latch Kit (Front Storage) .....................
(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
Latch Kit (Front Storage) .....................
(GS,GTS98) ..o

Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts .
Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ...
Ladder 1 Step oo,
(GTX, GTI, GTXLTD 98) ..o
Trainer SKis ......oovoveveeeeeeeceecen
Combo Skis Kit ........coovoveeieie
Combo SKis Kit ........coovveveieece

219 300 460
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Trousse de SUMVIE ......c.cevveeveveeee.
Tachymetre (56 mm)

(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98} .....
Tachymétre (56 mm) ...
(XP 7)o,
Aviron télescopique..........cccovvvevnne..
Sangle a came-violet............ccccccoeee..n.
Sangle @ came-rouge ...........ccoceveen.
Sangle a cliquet-violet .........ccco..........
Sangle a cliquet-rouge ...........ccco.........
Ens. siege de randonnée (Violet).........
(GTS, GTX 94-95/GTS 97).....coeoecc...
Ens. siege de randonnée (jaune) .........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ..o
Conduite ajustable (GTX, GTX LTD 98)
Planche avague .........cccccccovovevevennnn.
Planche @ vague ..........cccocooovviieiennn
Planche a vague professionelle ..........
Poignée pour planche nautique...........
Poignée pour planche nautique...........
Support pour planche nautique............
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(GS, GTS9B) oo
Sentinelle compartiment moteur ........
ST oo
Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
Echelle 1 Marche .......oooveeccovoeerrreeeen
(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...
Ens. de ski d'entrainement ..................
Ens. de skicombo ............cccoooevevinn.
Ens. de skicombo ..........ccccccovveveiennnnn
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

53 295500548 Combo SKis Kit ........coovoveveiecie Ens. de skicombo ..........ccccoovveveiinnnn
295500 546 Fat Skis Kit ..o Ens.deskilarge ..o,
295500 495 Slalom SKi L/XL oo, Ski slalom (L/XL) cooovecee
295500 450 Slalom Ski S/M ..o, Ski slalom (S/M) ..o
295500 549 Slalom Ski XS/S ..o, Ski slalom (XS/S) ..o
295500 550 Slalom SKiM/XL ..o, Ski slalom (M/XL) ..o

N 54 295500 598 SKIEYE oo, Oeuillet de SKi......cocoovvrieceeiccn.

55 295500 498 Ski Rope (5 Sections) .......cccccoveeeeacne. Corde de ski (5 sections) ....................

N 56 295500574 Alarm System (All Models) ................. Systeme d'alarme (tous modeles) .......
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300017
219200 039
219200 085
219200 134
291000170
219000 001
219000 002
219000 000
219000 004
219000 003
219000 005
219 000 006
219000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000013
219000014
219000 017
219000018

219000 029

219000 028

219000 030

219000 036

219000 040

219000 043

219000 052

219 000 042

5838 - 5839 SPX - 12/ 97

Predelivery Check List 5850, 1991 ......
Predelivery Check List All Models 1996 ...
Predelivery Check List All Models 1997 ...
Predelivery Check List 1998 .....................
Operator's Guide 1989 .........cc.cocc.......
Operator's Guide 1990 ........................
Operator’s Guide 1991, SP-XP ............
Operator’s Guide 1990, GT ................
Operator’s Guide 1992, SP-XP ............
Operator’s Guide 1991, GT ................
Operator's Guide 1992, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ...
Operator's Guide 1993, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, Explorer.........
Operator’s Guide 1993, XP.................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ...
Operator's Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ....
Operator's Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Operator's Guide 1995, English ..........
HX, XP 8OO ..o
Operator’s Guide 1995, French ...........
HX, XP 800 ..o,
Operator’s Guide 1996, (English), All ..
Operator’s Guide 1996, (French), All ...
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ......cocooovvovveieeae.
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI....................
Operator’s Guide 1996, (French) .........
Supplement GTX ......c.coooieieieee

219 300 460
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Liste de prélivraison 5850, 1991

Liste de prélivraison tous les modeles 1996
Liste de prélivraison tous les modeles 1997
Liste de prélivraison 1998

Guide du conducteur 1989

Guide du conducteur 1990

Guide du conducteur 1991, SP-XP

Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1992, SP-XP

Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Guide du conducteur 1993, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, Explorer

Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, francais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 058
219000 059
219000 076
219000 078

219000019
219 000 027
219000 048
219000 060
219000 080
219700 022
219700 002
219700 023
219700 036
219700 024
219700 038
219700 068
219700 085
219700 005
295000 059
295 000 060
219 100 001
219100 002
219100 003
219100 004
219100 005
219100 006
219100 007
219100 008
219100 009
219100010
219100 011
219100013

Operator's Guide 1997, (French), All ..
Operator’s Guide 1997, (English), All .
Operator's Guide 1998, (English), All .
Operator's Guide 1998, (English) ........
Supplement GTX .......cooovoveiereienne,
Racing Handbook 1994 ......................
Racing Handbook 1995, (English) .......
Racing Handbook 1996, (English) .......
Racing Handbook 1997, (English) .......
Racing Handbook 1998, (English) .......
PDI Video (English Only) 93-97 ...........
Warranty Video (English Only) 91-97 .
Operator’s Video (English) 1994 .........
Operator’s Video (French) 1995 ..........
Operator’s Video (English) 1995 .........
Operator’s Video (English) 1996 .........
Operator’s Video (English) 1997 .........
Operator’s Video (English) 1998 .........
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French) ................
Shop Manual 1989 (English)...............
Shop Manual 1990 (French) ................
Shop Manual 1990 (English)...............
Shop Manual 1991 (French) ...............
Shop Manual 1991 (English)..............
Shop Manual 1992 (French) ...............
Shop Manual 1992 (English................
Shop Manual 1993 (French) ..............
Shop Manual 1993 (English................
Shop Manual 1994 (French) ................
Shop Manual 1994 (English................
Shop Manual 1994 (Spanish) .............
Shop Manual 1995 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Supplement XP 800 and HX ................

Guide du conducteur 1997, (frangais), tous
Guide du conducteur 1997, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais)
Supplément GTX

Manuel course 1994

Manuel course 1995, (anglais)

Manuel course 1996, (anglais)

Manuel course 1997, (anglais)

Manuel course 1998, (anglais)

Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-97
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-97
Vidéo du conducteur (anglais) 1994
Vidéo du conducteur (francais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1996
Vidéo du conducteur (anglais) 1997
Vidéo du conducteur (anglais) 1998

Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Supplément Xp 800 et HX
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Vidéo de probléme de démarrage 1990 (ang.)



E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100012

219100 031

219100 030

219100 032

219100 034

219100 033

219100 047

219100 048

219100 062

219100 063

219100 067

219100 068

219100 069

219100 070

219200 026

295 000 062

219800 001

219 800 002

219 800 003

219 800 004

219 800 005

219800 006
219 800 007

5838 - 5839 SPX - 12 /97

Shop Manual 1995 (French) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ..............
Supplement XP 800 and HX ..............
Shop Manual 1996 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ...........
Shop Manual 1996 (French) ..............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English................
Supplement XPl, GTX ..o
Shop Manual 1996 (French).................
Supplement XPl, GTX ......ocooveee.
Shop Manual 1997 (French) ................
Shop Manual 1997 (English)...............
Shop Manual 1998 (French) ...............
Supplement GSX Limited (5625).........
Shop Manual 1998 (English)...............
Supplement GSX Limited (5625).........
Shop Manual 1998 (French) ................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (English................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (French).................
Supplement GTX ..o
Shop Manual 1998 (English)...............
Supplement GTX ......cccooovoveierennne,
Poster 1995-Parts and Accessories ....
Parts Catalog 5802, 1989 ..................
Parts Catalog 5803, 1990 ..................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92 ..
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
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Manuel de réparation 1995 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1997 (francais)

Manuel de réparation 1997 (anglais)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GTX

Affiche 1995-Pieces et accessoires

Catalogue de pieces 5802, 1989

Catalogue de pieces 5803, 1990

Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990

Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991

Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991

Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92

Catalogue de pigces 5812-5860 (GTS-GTX) 92

Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
E1
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 800 008 Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............ Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993

219800 009 Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93.  Catalogue de piéces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
219800010 Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ....  Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
219800011 Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
219800 012 Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .  Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
219800013 Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94.  Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
219800014 Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ....  Catalogue de pieces 5821 (Explorer) 1994

219300 110 Parts Catalog..........ccccccovevereieiinn, Catalogue de pieces
5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995 ....... 5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995
219300120 Parts Catalog 5880 (HX) 1995 ............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995 ..
219300130 Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995 Catalogue de pieces 5856 (XP,Mot.717) 1995
219300 140 Parts Catalog..........cccccoovvveveieiin, Catalogue de pieces
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ... 5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995
219300 180 Parts Catalog 5876/5877/5878 .......... Catalogue de pieces 5876/5877/5878
(SP/SPX/SPI) 1996 ........cooovevee. (SP/SPX/SPI) 1996
219300190 Parts Catalog 5881 (HX) 1996 ............ Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996 ..
219300 200 Parts Catalog 5858/5859 .................... Catalogue de pieces 5858/5859
(XP/XP Ready) 1996 .........ccocevevmeee..e. (XP/XP Ready) 1996
219300 210 Parts Catalog 5817/65/66/67 ............. Catalogue de pieces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ....  (GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996
219300 220 Parts Catalog 5620 GSX 1996 ............ Catalogue de pieces 5620 GSX 1996
219300 230 Parts Catalog 5640 GTX 1996 ............. Catalogue de pieces 5640 GTX 1996
219300 290 Parts Catalog 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997 . Catalogue de pieces 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997
219300 300 Parts Catalog 5882 (HX) 1997 ..........cccovvvveen.... Catalogue de pieces 5882 (HX) 1997
219300 330 Parts Catalog 5662 (XP) 1997 ..........covvvene.... Catalogue de pieces 5662 (XP) 1997
219300310 Parts Catalog 5621/5622 (GS/GSI) 1997 .......... Catalogue de pigces 5621/5622 (GS/GSI) 1997
219300 370 Parts Catalog 5624 (GSX) 1997 ........ccoooeee....... Catalogue de pigces 5624 (GSX) 1997
219300 340 Parts Catalog 5618/5641 (GTS/GTI) 1997 ....... Catalogue de pigces 5618/5641 (GTS/GTI) 1997
219300 390 Parts Catalog 5642 (GTX) 1997 .......cccovvvvee..... Catalogue de pieces 5642 (GTX) 1997
219300 380 Parts Catalog 5625 (GSX LTD) 1998 ................ Catalogue de pigces 5625 (GSX Ed. limitée) 1998
219 300 460 Parts Catalog 5838/5839 (SPX) 1996 .............. Catalogue de pieces 5838/5839 (SPX) 1998
219300 470 Parts Catalog 5626/5844 (GS) 1998 ................ Catalogue de pieces 5626/5844 (GS) 1998
219300 490 Parts Catalog 5629/5845 (GSX LTD) 1998 ........ Catalogue de pieces 5629/5845 (GSX Ed. limitée) 1998
219300510 Parts Catalog 5665/5667 (XP LTD) 1998 .......... Catalogue de pieces 5665/5667 (XP Ed. limitée) 1998
219300530 Parts Catalog 5819 (GTS) 1998 ........ccoovvoev.... Catalogue de pieces 5819 (GTS) 1998

219300500 Parts Catalog 5666/5843 (GTX) 1998................ Catalogue de pieces 5666/5843 (GTX) 1998

www.SeaDooManuals.net



22222

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 540
219300 600
219200015
219200016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200 013
219300 111
219300 121
219300 131
219300 141
219300 181
219300 191
219 300 201
219300 211
219300 221
219 300 231
219300 291
219 300 391
219300 341
219 300 381
219 300 461
219300 471
219 300 491
219300511
219 300 531

5838 - 5839 SPX - 12 /97

Parts Catalog 5836 (GT1) 1998 .........ccoovvenv.... Catalogue de pieces 5836 (GTI) 1998

Parts Catalog 5837/5842 (GTX LTD) 1998 ........ Catalogue de pigces 5837/5842 (GTX Ed. limitée) 1998

Microfiche 1988 (5801) ..........cccov........
Microfiche 1989 (5802) ..........cc..........
Microfiche 1990 (5803)........c.cccvvevv.....
Microfiche 1990 (5810) ...........ccc.........
Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811) ...cvovvvenn.
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............
Microfiche 1993 (5806-5807) .............
Microfiche 1993 (5813-5861) .............
Microfiche 1993 (5852) ..........ccco.........
Microfiche 1993 (5820) ...........cc..........
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ...........
Microfiche 1994 (5821) ......ocoovvveeene.
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75) ........
Microfiche 1995 (5880)..........c.coov.......
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 / 5863) ...........
Microfiche 1996 (5876/5877/5878)....
Microfiche 1996 (5881) ...........ccc.........
Microfiche 1996 (5858/5859) .............
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ......
Microfiche 1996 (5620) .......................
Microfiche 1996 (5640) ......................
Microfiche 1997 (5879/5661/5834)....
Microfiche 1997 (5642) .........cococoo......
Microfiche 1997 (5618/5641) .............

Microfiche 1988 (5801)
Microfiche 1988 (5802)
Microfiche 1990 (5803)
Microfiche 1990 (5810)
Microfiche 1991 (5804-5850)
Microfiche 1991 (5811)
Microfiche 1992 (5805-5851)
Microfiche 1992 (5812-5860)
Microfiche 1993 (5806-5807)
Microfiche 1993 (5813-5861)
Microfiche 1993 (5852)
Microfiche 1993 (5820)
Microfiche 1994 (5870 / 5871)
Microfiche 1994 (5814 / 5862)
Microfiche 1993 (5821)
Microfiche 1995 (5873 / 74 / 75)
Microfiche 1995 (5880)
Microfiche 1995 (5856 / 5857)
Microfiche 1995 (5815 / 5863)
Microfiche 1996 (5876/5877/5878)
Microfiche 1996 (5881)
Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620)
Microfiche 1996 (5640)
Microfiche 1997 (5879/5661/5834)
Microfiche 1997 (5642)
Microfiche 1997 (5618/5641)

Microfiche 1998 (5629) ......c..cvvveveerne. Microfiche 1998 (5625)
Microfiche 1998 (5838/5839).................... Microfiche 1998 (5838/5839)
Microfiche 1998 (5626/5844)..................... Microfiche 1998 (5626/5844)
Microfiche 1998 (5629/5845)..................... Microfiche 1998 (5629/5845)
Microfiche 1998 (5665/5667)..................... Microfiche 1998 (5665/5667)
Microfiche 1998 (5819) ........ccoovevver.ne. Microfiche 1998 (5819)

219 300 460
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 501
219300 541
219 300 601

219700096

295500 232

219000 029
219000 030
219700 036
219900 252

219900 265
219900 572

219900 639
219900 743

295500 414

219000 040
219 000 042
219000 053

219900 252

219900 264
219900 265
219900 271
219900 572

219900 639
219900 743
219900 912

Microfiche 1998 (5666/5843)....................
Microfiche 1998 (5836) ........coovvvvvri...
Microfiche 1998 (5837/5842).....................

Microfiche 1998 (5666/5843)
Microfiche 1998 (5836)
Microfiche 1998 (5837/5842)

CD Rom 1996-97 (All Publications) ...........
(English/French) .........cocovoveveeiie.

Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)
(Anglais/francais)

Document Kit 1995 (French,...........
(Incl. parts from 219000 02910219900 743)
Operator's GUIdE .......ccccovevrieiie.
Operator's Guide (XP 800 - HX)...........
Owner's Video .......coooeveveeeeceece
Tipover Warning Label ........................
Short Models ..o
Fuel Warning Label ............ccccccooo......
Navigation Warning Label ................
(XP 8O0 - HX) oo
Battery/Synth. Oil Warning Label ......
Fuel Warning Label (HX) .....................

Ens. de documents 1995 (frangais)
(Incl. pieces 219000 029 a 219900743) .
Guide du conducteur

Guide du conducteur (XP 800 - HX)
Vidéo du propriétaire

Ftiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX)

Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)

Document Kit 1996 (French,...........
(Incl. parts from 219000040 t0219900912)
Operator's GuIde .........ccccovovveveie.
Owner's Manual Supplement 1996 ....
Operator's Guide 1996, (French) .........
Supplement SP, SPX, SPI...................
Tipover Warning Label.......................
Short Models ........ccoooveveeecec
Tipover Warning Label, Long Models
Fuel Warning Label ..............c.c..........
Battery Warning Label ........................
Navigation Warning Label ..................
(XP 8OO-HX) ...,
Battery/Synth. Oil Warning Label ......
Fuel Warning Label (HX) .....................
Warning Label GTX (French)................

Ens. de documents 1996 (frangais)
(Incl. pieces 219000 040 a 219900 912)
Guide du conducteur

Supplément manuel du propriétaire 1996
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément SP, SPX, SPI

Ftiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Ftiquette d'avert. de renversement, Modgles longs
Etiquette d'avert. d'essence

Ftiquette d'avert. de batterie

Ftiquette d'avert. de navigation

(XP 800-HX)

Ftiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Ftiquette d'avertissement GTX (francais)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 432 Document Kit 1997 (French)............ Ens. de documents 1997 (frangais).
N 295500 585 Document Kit 1998 (French)............ Ens. de documents 1998 (frangais).
295500025  Warranty Kit (US) .........coooovvvvvveeeeo.... Ensemble de garantie (E.-U.)
295500 026 Warranty Kit (CON)...........cccccceovev.... Ensemble de garantie (Can.)
219400 038 Warranty Form ..o Enregistrement de garantie
219400011 Warranty Claim Forms ........................ Form. de réclamation sous garantie
295000013 Warranty Parts Decal (88-90) ............. Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)
484029 100 Warranry Claim Dispatch List (96) ...... Liste d'expédition de récl.de garantie (96)
480 840 000 Return Form Merch (Pkg 25) .............. Formule de retour de marchandise (pqt 25)
484 036 200 Identification Tag ........ccccoovevvieirnnn. Ftiquette d'identification
480 900 800 Warranty Label ... Etiquette de garantie
219400 028 Binder & INdeX ......ccooovvvveieie Cartable et séparateurs
219300 046 1992 Cooling Syst Poster (English) ..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
219300 085 Safety Hand Book (English, 1995)....... Brochure de sécurité (anglais, 1995)
219200 038 Safety Booklet (English, 1996) ............ Livret de sécurité (anglais, 1996)
219100 029 Specification Booklet (English, 1995) . Livret de spécification (anglais, 1995)
219100 039 Specification Booklet (English, 1996) .  Livret de spécification (anglais, 1996)
219100 049 Specification Booklet (English/French 1990-97).  Livret de spécification (anglais/francais 1990-97)
N 219100071 Specification Booklet (English/French 1983-98).  Livret de spécification (anglais/francais 1989-98)
N 219100072 Training Booklet 1998 (French) ........... Livret de formation 1998 (francais)
N 219100073 Training Booklet 1998 (English) .......... Livret de formation 1998 (anglais)
295 500 355 Programmer Video Kit (English, 1996) .. Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
295 500 356 Programmer Video Kit (French, 1996) ... Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
219200 086 Publicity Booklet...........ccooooiiiininnn. Dépliant publicitaire
N 219200133 Publicity Booklet...........ccccoooeeve Dépliant publicitaire
2197200083 Security-Brochure ........ccocooveveennn. Brochure-sécurité
N 219200131 Security-Brochure (English)................. Brochure-sécurité (anglais)
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204 250 018
204 470 104
204 470 106
210 000 001
210 000 004
210 000 006
210 000 009
210000 011
210000 014
210 000 015
210 100 007
210 100 008
210 100 012
210 100 014
211 000 007
211000 012
211000 021
211000 022
211000 028
211000 031
211000 032
211000 033
211000 034
211000 035
211 000 036
211000 037
211000 039
211 000 045
211000 059
211000 074
211000 089
211100 009
211100010
211100011
211100 012
211100013
211100 020
211 100 022
211 100 030
211 100 033
211 200 006
211200 018
211 200 027
211 300 015
211 300 017
211 500 001
212 000 001

212 000 002
212 000 003
212 000 004
212 100 001
212 100 003
212 100 004

5838 -

Page:C6
Page:B12
Page:B12
Page:A10,A12
Page:C9
Page:D1
Page:C8,D3
Page:D2
Page:D3
Page:C12
Page:D2
Page:All
Page:A7,C3
Page:Cl
Page:C10
Page:B2
Page:D1,D8
Page:D1
Page:C1,D3
Page:C12
Page:D1
Page:D3,D5
Page:D2
Page:B3
Page:B2,C12
Page:D1
Page:D1
Page:B4
Page:D7
Page:B3,C10
Page:C10
Page:D1
Page:D1
Page:D1
Page:Cl
Page:B12
Page:C10
Page:B4
Page:C2
Page:C8
Page:D1
Page:B4
Page:B6
Page:C8
Page:B1
Page:C8
Page:B3,84,C1,C10,
C12,01,08
Page:C12,D5
Page:D6,D8
Page:D3
Page:Al1,D7
Page:A10,C2
Page:B2,D3,D6,D8

5839 SPX - 12/ 97

Numerical Index

Index numeérique

212 100 005
212 100 007
212 100 009
212 200 004
213000 001
213 000 003
213 200 001

213 200 002

213 200 003
213 200 004
213 200 007
213200010
213200 011

213 200 015
213 200 016
213 200 018
213 400 001
215050 848
215061 660
215084 060
215 462 550
215 663 560
215 665 060
215 681 660
215 684 060
215 685 060
215 686 060
215 686 560
215903 060
215 906 060
215 951 660
215 981 660
215982 060
215984 060
215 984 560
215988 060
216 351 060
216 362 560
217 002 600
217 042 600
217 351 500
217 361 500
217 383 600
218 051 600
218 300 600
218 661 600
218 681 000
219900 049
219900 177
219900 191
219 900 335

Page:C10,D1 219 900 656
Page:A12,C8 219 900 947
Page:Cl 269 000 015
Page:Cl 269 000 016
Page:A12,B1,C9,D7 269 000 173
Page:A7,C8 269 000 174
Page:B2,B3,C2,C3,C9, 269 000 175

C11,C12,02,03 269 000 191
Page:A10,A11,A12, 269 000 444

B5,C12,D5 269 000 445
Page:A12,C8 269 000 462
Page:A11,C8,C12,D3 269 500 055
Page:C12,D6,D8 269 500 056
Page:Cl 269 500 079
Page:A10,A12,C7,C8, 269 500 082

C12,D5,D7 269 500 107
Page:B1,B3,C10 269 500 112
Page:B3,D3 269 500 151
Page:C1,D3 269 500 171
Page:A11,B5 269 500 172
Page:A9 269 500 173
Page:C8 269 500 180
Page:A10,A12,B1 269 500 227
Page:B3 269 500 236
Page:C10 269 500 237
Page:C12 269 500 241
Page:A11,A12,B3 269 500 252
Page:B1,C12 269 500 362
Page:C12 269 500 416
Page:C8 269 700 017
Page:D1 269 700 020
Page:Al2 270 000 024
Page:A7 270 000 025
Page:A9 270000 122
Page:A11,D7 270000 123
Page:B1 270 000 137
Page:Al2 270000 138
Page:All 270 000 281
Page:C6 270 000 359
Page:C9 270500 011
Page:C8 270500 012
Page:D6,D8 270500 018
Page:D5 270500 019
Page:All 270 500 020
Page:A10,B2,D6 270500 038
Page:A5,C6 270 500 091
Page:All 270 500 097
Page:D5,D7 270500 102
Page:D3 270500 103
Page:C7 270 500 104
Page:D9 270 500 106
Page:D9 270500 108
Page:D9 270500 110
Page:D9 270500 113
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Page:D9
Page:D9
Page:D2,D3
Page:D2,D3
Page:D2
Page:D2
Page:D2
Page:D2
Page:D2
Page:D2
Page:D7
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D4
Page:D4
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D2,D3
Page:D2,D4
Page:A10,B1
Page:A10,B1
Page:A10,A12,B1
Page:A10,A12,B1
Page:A9,B3,B9
Page:A10
Page:C2
Page:Al2
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4

270 500 115
270500 119
270 500 123
270 500 124
270 500 125
270 500 127
270 500 128
270 500 129
270 500 131
270 500 132
270 500 133
270 500 136
270 500 138
270 500 144
270 500 146
270 500 154
270 500 155
270 500 156
270 500 165
270 500 191
270 500 192
270 500 209
270 500 221
270 500 222
270 500 228
270 500 229
270 500 230
270 500 234
270 500 238
270 500 239
270 500 241
270 500 243
270 500 248
270 500 249
270 500 251
270 500 256
270500 270
270 500 271
270 500 288
270 500 300
270 500 301
270 500 303
270 500 309
270 500 311
270 500 312
270 500 313
270 500 342
270 500 348
271000 290
271000 291
271000 321

271000 325 190 Page:C8

271 000 366
271000 459

Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C6
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C8
Page:C8
Page:C10

Page:C9
Page:C10

E4



271000 461 190 Page:C10

271 000 466
271000 512
271000 516
271000 517
271 000 555
271000 670
271000 704
271000 746
272 000 001
272000 019
272 000 041
272 000 042
272 000 053
272 000 064
272 000 094
272 000 096
272000 135
273 000 006
273000 020

Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C10
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C9
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C3
Page:C3

273000 022 190 Page:C3

273000 059
273 000 065
273000 103
274000 161
274000 169
274000 170
274000 210
274 000 224
274000 225
274 000 254
274000 352
274000 357
274000 423
274 000 494
274000 611
274000 612
275000 007
275000 008
275000 039
275000 051
275000 070
275000 081
275000 123
275000 212
275500 018
275500 089
275500 090
275500 104
275500 109
275500 110
275500 111
275500 113
275500 139

5838 -

Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:Al2
Page:B1
Page:Al2
Page:Al2
Page:Al2
Page:Al2
Page:B1
Page:Al2
Page:Al2
Page:B11
Page:Al2
Page:B11
Page:B11
Page:B11,B12,D5
Page:B12
Page:A9
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:D5
Page:Cl
Page:Cl
Page:Cl
Page:Cl
Page:Cl
Page:Cl
Page:C2,D8
Page:B11,B12,C1
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Numerical Index

Index numeérique

275500 153 Page:C1 278 000 181
275500 167 Page:D5 278 000 193
275500 168 Page:C1 278 000 216
275500 231 Page:C1 278 000 217
275500 241 Page:C2
275500 270 Page:C1 278 000 218
275500 285 Page:C2
275500 299 Page:C1 278 000 219
275500 345 Page:C2 278 000 220
275500 358 Page:C1 278 000 221
275500 397 Page:C1 278 000 222
275500 398 Page:B12,C2
276 000 001 Page:B11 278 000 223
276 000 048 Page:B11
277 000 038 Page:D1 278 000 228
277 000 039 Page:D1 278 000 230
277000 100 Page:D1
277000 106 Page:C12 278 000 231
277000 142 Page:C12 278 000 237
277 000 153 Page:C10,01 278 000 245
277000 161 Page:C12 278 000 254
277 000 162 Page:C12 278 000 259
277000 165 Page:C12 278 000 273
277000 167 Page:D1 278 000 281
277000 168 Page:D1 278 000 300
277 000 187 Page:C12 278 000 343
277 000 203 Page:C12 278 000 344
277000 214 Page:C12 278 000 345
277000 219 Page:D1 278 000 378
277000 277 Page:D1 278 000 379
277000 278 Page:D1 278 000 383
277000 279 Page:D1 278 000 394
277 000 285 Page:C12 278 000 395
277 000 289 Page:D1 278 000 427
277000 291 Page:C12 278 000 428
277 000 305 Page:C12 278 000 440
277 000 333 Page:C12 278 000 443
277000 334 Page:D1 278 000 444
277000 375 400 Page:C12 278 000 447
277000 381 Page:D1 278 000 451
277 000 468 Page:C12 278 000 478
277 000 497 Page:D1 278 000 496
277 000 498 Page:D1 278 000 508
277 000 510 Page:C12 278 000 511
277 000 646 Page:D1 278 000 512
278 000 020 Page:B4 278 000 513
278 000 050 Page:A1l 278 000 559
278 000 060 Page:A1l 278 000 585
278 000 085 Page:B6 278 000 595
278 000 098 Page:B4,B9 278 000 609
278 000 100 Page:B3,B4,B7,B8,B10 278 000 615
278 000 156 Page:B9 278 000 616
278 000 161 Page:B9,C10 278 000 631
278 000 170 Page:All 278 000 632
219300 460
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Page:B2

Page:B7,88,B10

Page:B9

Page:B4,B6,87,B9,
B12,C11

Page:B4,86,B7,B8,
B9,B12,C10

Page:B7,B9

Page:B6,87,88,89,C10

Page:B6,B9

Page:B4,86,B7,B8,
B9,B12,C10

Page:B4,86,B7,B8,
B9,C10

Page:B4,B9

Page:B2,B3,B7,B8,
B9,C10

Page:B10,C10

Page:B4

Page:B4

Page:All

Page:B6

Page:B6,89,C10

Page:B7,B9

Page:B3,B4,85,87,B10

Page:B2,B3

Page:B2

Page:B2,B3,B5

Page:B2

Page:B2

Page:B3

Page:B8,B9

Page:B4,B9

Page:B6

Page:C10

Page:B3

Page:B2

Page:B4

Page:B6,C11

Page:B6

Page:B6

Page:B6

Page:B6

Page:B4

Page:B4

Page:B3

Page:B4

Page:B9

Page:C10

Page:B4

Page:B2

Page:C10

Page:A10,B3,B9

Page:B5,B8,B9

278 000 635
278 000 636
278 000 644
278 000 658
278 000 659
278 000 663
278 000 664
278 000 665
278 000 666
278 000 668
278000 671
278 000 682
278 000 694
278 000 695
278 000 696
278 000 704
278000 712
278 000 732
278 000 735
278 000 736
278 000 737
278 000 738
278000 739
278000 770
278 000 805
278 000 814
278 000 827
278 000 830
278 000 881
278 000 883
278 000 890
278 000 891
278 000 965
278 000 972
278 000 980
278 000 982
278 000 983
278 000 992
278 000 995
278 001 007

278 001 008
278 001 009

278 001 012
278001 013
278 001 014
278 001 017
278 001 065
278 001 082
278 001 085
278 001 105
278 001 106
278 001 107

Page:B9
Page:B10
Page:B2
Page:B7
Page:B7
Page:B3
Page:B4
Page:B3
Page:B5
Page:C10
Page:B7,C11
Page:B3,B10
Page:All
Page:All
Page:All
Page:B5
Page:B4
Page:B3
Page:B3,B10
Page:B4,B8,B9
Page:A10,B4,B8,B10
Page:B10
Page:B9
Page:B2,B10
Page:B2,B3,B5
Page:C11
Page:B7,C10
Page:B6
Page:B6
Page:C10
Page:B9
Page:B9
Page:B4
Page:B7
Page:B8
Page:B8,C10
Page:B8
Page:B2,B5,B8,810
Page:B9
Page:B2,B3,B5,B7,
B8,B10
Page:B2,B3,87,88,B10
Page:B2,B3,B5,
B7,B8,B9
Page:B5,B9
Page:B5,B9
Page:B5,B9
Page:B8
Page:B9
Page:B2
Page:B2
Page:All
Page:All
Page:All



Numerical Index
Index numeérique

278 001 108 Page:All 290 845 160 Page:A5 291 000 339 Page:D7 293200 017 Page:D2

278 001 109 Page:All 290 845 260 Page:A5 291 000 380 Page:D5 293 200 020 Page:D3

278 001 111 Page:All 290 845 389 Page:A9 291 000 381 Page:D5 293 200 025 Page:C8

278 001 113 Page:B9 290 845 450 Page:A5 291 000 382 Page:D5 293 200 027 Page:C10

278 001 114 Page:B3,B9 290 847 287 Page:A5 291 000 383 Page:D5 293 200 030 Page:A10,B3

278 001 119 Page:B2 290 853 080 Page:A9 291 000 400 Page:D7 293 200 033 Page:D3

278 001 138 Page:B10 290 854 358 Page:A7 291 000 446 Page:C9 293 250 004 Page:Cl

278 001 165 Page:B10 290 854 360 Page:A7 291 000 457 Page:C2 293 250 016 Page:B12

278 001 191 Page:B3 290 886 588 Page:A9 291 000 468 Page:D8 293 250 023 Page:C3

278 001 193 Page:B3 290 886 598 Page:A9 291 000 494 Page:D7 293 250 025 Page:B12

278 001 255 Page:B2 290 887 300 Page:A6 291 000 495 Page:D7 293 250 026 Page:D6

278 001 264 Page:B3 290 887 301 Page:A6 291 000 498 Page:D7 293 250 028 Page:B11

278 001 268 Page:B4 290 887 333 Page:A9 291 000 532 Page:D2 293 250 029 Page:Cl

290 227 439 Page:A5 290 911 555 Page:A7 291 000 544 Page:D7 293 250 030 Page:D8

290 229 153 Page:A9 290 916 401 Page:A6 291 000 549 Page:D7 293 250 035 Page:A5

290 230 300 Page:A5 290 922 245 Page:A5 291 000 550 Page:D7 293 250 037 Page:D3

290 239 043 Page:A7 290 924 502 Page:A5 291 000 628 Page:D6,D8 293 250 041 Page:Al2

290 240 031 Page:A9 290 926 060 Page:A6 291 000 689 Page:D5 293 250 075 Page:Cl

290 240 033 Page:A9 290 926 140 Page:A6 291 000 691 Page:D7 293 300 011 Page:C8

290 240 073 Page:A5 290930 390 Page:A6 291 000 697 Page:D7 293 300 013 Page:C8

290 240 328 Page:A5 290930 580 Page:A5 291 000 698 Page:D7 293 300 018 Page:A9

290 240 483 Page:A5 290 931 410 Page:A7 291 000 701 Page:D5 293 300 024 Page:A5

290 241 220 Page:A7,B11 290 931 420 Page:A7 291 000 714 Page:D8 293 300 032 Page:C7

290 241 236 Page:A9 290 931 470 Page:A9 291 001 103 Page:D7 293 300 033 Page:A10

290 241 801 Page:A5 290 931 480 Page:A7 291 001 105 Page:D7 293 350 017 Page:C8

290 246 055 Page:A6 290931 500 Page:A7,B1 292 000 011 Page:D7 293 350 019 Page:C8

290 250 890 Page:A5 290 931 540 Page:A7 292 000 075 Page:C7 293 350 020 Page:C8

290 256 408 Page:A9 290931 720 Page:A7 292 000 079 Page:D5 293530 036 Page:D9

290 260 728 Page:A7 290931 721 Page:A7 292 000 187 Page:D7 293 550 004 Page:A11,B3,810,812,C1

290 430 110 Page:A7 290 931 722 Page:A7 292 000 229 Page:D6 293 550 010 Page:C6,C7,C10,01,D3

290 430 782 Page:A6,A7 290 931 723 Page:A7 292 000 230 Page:D6 293 650 021 Page:C7

290 445 330 Page:A9 290 931 724 Page:A7 292 000 231 Page:D7 293 650 023 Page:A12,C1

290 499 113 Page:A6 290 932 032 Page:A5 292 000 232 Page:D7 293 650 035 Page:B12,C1

290 815 080 Page:A6 290932 095 Page:A6 292 000 250 Page:C10 293 650 037 Page:B11

290 815 081 Page:A6 290 932 098 Page:A6 292 000 397 Page:D5 293 650 038 Page:B12,C1

290 815 100 Page:A6 290 932 579 Page:A6 292 000 398 Page:D5 293 650 040 Page:C7

290 815 101 Page:A6 290932 797 Page:A5 293 000 014 Page:D7 293 650 042 Page:B11,B12,C1

290 818 800 Page:A6 290935 735 Page:A5 293 000 034 Page:Cl 293 650 047 Page:C2

290 827 430 Page:A5 290 938 810 Page:A5 293 000 052 Page:B10 293 650 054 Page:D7

290 827 760 Page:A6 290 940 883 Page:A9 293 050 001 Page:D7 293 650 064 Page:Al2

290 830 638 Page:A6 290 941 333 Page:A5,A7 293 050 003 Page:B11 293 650 065 Page:B11

290 830 749 Page:A9 290 941 903 Page:A7 293 100 003 Page:D2 293 650 067 Page:C7

290 831 550 Page:A7 290 942 220 Page:A9 293 150 005 Page:D7 293 650 071 Page:C5

290 831 767 Page:A5 290 945 751 Page:A9 293 150 008 Page:D3 293700 010 Page:B11

290 832 420 Page:A6 290 945 757 Page:A9 293 150 013 Page:D7 293700 016 Page:B11

290 834 305 Page:A6 290 964 068 Page:B9 293 150 014 Page:B3,D7 293700 017 Page:C8

290 834 315 Page:A6 290 964 072 Page:B10 293 150 015 Page:D5 293700 019 Page:C8

290 837 400 Page:A6 290 964 077 Page:B10 293 150 016 Page:D5,D7 293 710 001 Page:C2

290 837 406 Page:A6 290 965 641 Page:A9 293 150 032 Page:D4 293710 002 Page:B12

290 838 082 Page:A7 290 966 442 Page:A9 293 150 034 Page:D5 293710 018 Page:B11

290 840 886 Page:A9 291000 174 Page:D2 293 150 036 Page:D7 293 710 021 Page:Al12,B11

290 841 336 Page:A9 291 000 220 Page:D7 293 150 037 Page:A12,B2,C2,D5 293 710 024 Page:C2

290 841 998 Page:A7 291 000 306 Page:B11 293 150 039 Page:D3 293 710 043 Page:B11

290 845 100 Page:A6 291 000 307 Page:D7 293 150 041 Page:D5 293710 046 Page:Cl
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Numerical Index
Index numeérique

293 710 048 Page:A12,B11 293900 008 Page:C12
293 710 052 Page:B11 293900 009 Page:C12
293 710 057 Page:D5 294 000 606 Page:B6,810,C2,D5
293 710 059 Page:C2 295 000 066 Page:D3
293710 061 Page:B11 295000 103 Page:B11
293 720 002 Page:B12 295500 110 Page:C12
293 720 015 Page:C11,D6 295 500 429 Page:C8
293720 017 Page:D6 295 500 444 Page:B6
293 720 025 Page:B8,B10 390 407 900 Page:C1
293 720 029 Page:C2,D5 409 003 200 Page:B10
293 720 030 Page:B7,B9 409 004 300 Page:B8,B9
293 720 034 Page:B8,B10 409 007 300 Page:B4,B9
293 730 005 Page:D2 410 204 500 Page:All
293 730 006 Page:Cl 410 207 700 Page:All
293 730 011 Page:Al2 413 703 400 Page:C6
293 730 018 Page:B1,D6 413 707 000 Page:A9

293 750 001 Page:B1,B2,B3,B10, 4137070 00 Page:A5,A6,A8
B11,B12,D5 413710 300 Page:B1l

293 750 002 Page:B2,B3,B4,B5, 413711 400 Page:A9
B10,B12,C2,D5 414 650 200 Page:B12

293 750 005 Page:B11,B12,C2,06,07 415 037 800 Page:D9

293 750 008 Page:B2,B10,D5 420 253 255 Page:B11
293 750 009 Page:B2,B5,B10 420 260 721 Page:B11
293 750 012 Page:D5 420838 082 Page:B11
293 750 013 Page:D5 420838 190 Page:B11
293 750 015 Page:D5 420 950 360 Page:A9
293 800 005 Page:A11,B1,B5,C8D7 570 026 800 Page:B7,B10
293 800 007 Page:A5,A7 570 135 100 Page:B12
293 800 013 Page:B1,B11 570 150 700 Page:B5
293 800015 Page:A6,A7,A9,ALLAL2,

(3,C8,C10,02,06,07

293 800 018 Page:B11,C9

293 800 023 Page:A6,A9

293 800 033 Page:A12,C9,C11,D3,
D5,D7

293 800 038 Page:A5,B4,C3,C8

293 800 041 Page:C9,C11

293 800 050 Page:C6

293 800 053 Page:C8

293 830 005 Page:C3

293 830 011 Page:C2

293 830 012 Page:B2

293 830 027 Page:C10

293 830 033 Page:Cl

293 830 036 Page:Al2

293 830 037 Page:D5

293 830 055 Page:Al2

293 850 018 Page:All

293 850 021 Page:Al12,B2

293 850 022 Page:B12

293 850 023 Page:Cl

293 850 024 Page:C2

293 850 031 Page:B4

293 900 007 Page:C10
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Numerical Index
Index numeérique

New Parts For 1998 N 290 923 503 Page:A7
Nouvelles pieces pour 1998 N 290939 137 Page:A7
N 290 958 057 Page:A6

N 211 000 143 Page:D2 N 290 979 484 Page:A7
N 211 000 174 Page:Al2 N 291 001 257 Page:D5
N 211000 175 Page:C3 N 292 000 452 Page:D5
N 211000 177 Page:C3 N 292 000 453 Page:D5
N 219 901 074 Page:D9 N 293 200 050 Page:C8
N 219 901 075 Page:D9 N 293 650 082 Page:C10
N 219 901 076 Page:D9 N 293 650 083 Page:C10
N 219 901 077 Page:D9 N 420 911 551 Page:B11

N 219 901 078 Page:D9
N 219 901 079 Page:D9
N 219 901 080 Page:D9
N 219 901 081 Page:D9
N 270 000 348 Page:Al2
N 270 000 352 Page:Al2
N 270 000 353 Page:A10,B1
N 270 000 384 Page:A10
N 270 000 387 Page:All
N 270 000 412 Page:C3
N 270 500 326 Page:C4
N 270 500 327 Page:C4
N 270 500 396 Page:C5
N 270 500 398 Page:C5
N 270 500 400 Page:C5
N 270 500 401 Page:C6
N 271 000 828 Page:C8
N 271 000 898 Page:C8
N 273 000 118 Page:C3
N 274 000 542 Page:Al2
N 274 000 558 Page:A12
N 274 000 598 Page:B1
N 275500 400 Page:Cl
N 275 500 404 Page:Cl
N 278 001 207 Page:B4
N 278 001 234 Page:B4
N 278 001 296 Page:All
N 278 001 298 Page:All
N 278 001 301 Page:All
N 290 810 713 Page:A9
N 290 810 722 Page:A9
N 290 810 745 Page:A5
N 290 811 306 Page:A5
N 290 832 573 Page:A6
N 290 837 352 Page:A5
N 290 837 392 Page:A9
N 290 854 445 Page:A7
N 290 886 392 Page:A5,A6,A8,A10
N 290 886 396 Page:A6,A8,A10
N 290 888 054 Page:A5
N 290 888 102 Page:A6
N 290 923 302 Page:A7
N 290 923 314 Page:A7

5838 - 5839 SPX - 12/ 97 219 300 460

www.SeaDooManuals.net



0.1997 BOMBARDIER INC. TOUS DROITS RESERVES
T’ L1THOGRAPHIE AU CANADA

b ¢ 1997 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED
ITHO'D IN CANADA
+.

www.SeaDooManuals.net -~ -



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	shflat: 


